



भारत का राजपत्र The Gazette of India

सी.जी.-डी.एल.-अ.-07072022-237150
CG-DL-E-07072022-237150

असाधारण
EXTRAORDINARY

भाग II—खण्ड 3—उप-खण्ड (ii)
PART II—Section 3—Sub-section (ii)

प्राधिकार से प्रकाशित
PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 2926]
No. 2926]

नई दिल्ली, बुधवार, जुलाई 6, 2022/आषाढ़ 15, 1944
NEW DELHI, WEDNESDAY, JULY 6, 2022/ASHADHA 15, 1944

सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय

अधिसूचना

नई दिल्ली, 6 जुलाई, 2022

का.आ. 3076(अ).— केन्द्रीय सरकार ने, राष्ट्रीय राजमार्ग अधिनियम, 1956 (1956 का 48) (जिसे इसमें इसके पश्चात् उक्त अधिनियम कहा गया है) की धारा 3क की उपधारा (1) के अधीन जारी की गई भारत सरकार के सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय की अधिसूचना संख्या S.O. 1617(E) दिनांक 5th अप्रैल, 2022, जो भारत के राजपत्र, असाधारण, भाग II, खण्ड 3, उपखंड (ii) में प्रकाशित की गई थी, द्वारा केंद्र शासित तम्रदेश लद्दाख के कारगिल जिले में NH301 के कि.मी. 6.700 से कि.मी. 87.320 (अचंबूर, पुर्तिकची, तैसुरु, यूलजुक और प्रेणती गांव) तक के राष्ट्रीय राजमार्ग के निर्माण (चोड़ाकरने / चार लेन का बनाने, आदि), अनुरक्षण, प्रबंधन और प्रचालन के लिए उस अधिसूचना से उपाबद्ध अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि का अर्जन करने के अपने आशय की घोषणा की थी ;

और उक्त अधिसूचना का सार उक्त अधिनियम की धारा 3क की उपधारा (3) के अधीन "निद्वा ऐ मशरिक" दिनांक 8 अप्रैल 2022 और "रंग्युल" दिनांक 8 अप्रैल 2022 में प्रकाशित किया गया था ;

और जबकि सक्षम प्राधिकारी को कोई आपत्ति प्राप्त नहीं हुई है;

और सक्षम प्राधिकारी ने उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (1) के अनुसरण में, केन्द्रीय सरकार को अपनी रिपोर्ट दे दी है ;

अतः अब, केन्द्रीय सरकार, सक्षम प्राधिकारी की उक्त रिपोर्ट प्राप्त हो जाने पर और उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (1) द्वारा प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए, यह घोषणा करती है कि उक्त अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि का पूर्वोक्त प्रयोजन के लिए अर्जन किया जाना चाहिए ;

और अब, केन्द्रीय सरकार, उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (2) के अनुसरण में यह घोषणा करती है कि इस अधिसूचना के राजपत्र में प्रकाशन पर, उक्त अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि सभी विल्लंगमों से मुक्त होकर आत्यन्तिक रूप से केन्द्रीय सरकार में निहित हो जाएगी।

अनुसूची

लद्दाख केंद्र शासित प्रदेश के कारगिल जिले में NH301 के कि.मी. 6.700 से कि.मी. 87.320 (अचंबूर, पुर्तिकी, तैसुरु, यूलजुक और प्रेणती गांव) के लिए अर्जन की जाने वाली संरचना सहित अथवा संरचना रहित विवरण।

राज्य का नाम: लद्दाख			जिले का नाम: कारगिल		
क्रमिक संख्या	सर्वेक्षण संख्या	भूमि का प्रकार	भूमि की प्रकृति	भूमि का क्षेत्रफल (हेक्टेयर में)	भूस्वामी हितबद्ध व्यक्तियों का नाम
1	2	3	4	5	6
	तालुक का नाम: तैसुरु				
	गांव का नाम: अचंबूर				
1	10 min	निजी	कलटिवेटिड	0.0275	मोहम्मद हसन ऍस्/ओ मोहम्मद हुसैन (07) मरला एंड मोहम्मद सैयद ऐक्स्ट्रा (सेल्फ कलटिवेटिड 04 मरला)। (10 मिन्)
2	110 min	सरकारी	अनकलटिवेटिड	0.02	ऑक्यूपिएड बय द इन्हाबिटेड ऑफ़ द विल्लगेर्स। (110 मिन्)
3	111 min	निजी	अनकलटिवेटिड	0.0325	मोहम्मद हुसैन ऍस्/ओ गुलाम मोहम्मद (06 मरला), मोहम्मद अली ऍस्/ओ सलमान (07) मरला। (111 मिन्)
4	113 min	निजी	अनकलटिवेटिड	0.02	गुलाम अली ऍस्/ओ अब्दुल हुसैन (04 मरला), मोहम्मद हुसैन एंड मोहम्मद हसन ऍस्/ओ मिर्जा हुसैन (04 मरला)। (113 मिन्)
5	140 min	निजी	अनकलटिवेटिड	0.0075	मरज़िया डी/ओ गुलाम हैदर, एंड सादिक अली ऍस्/ओ हबीबुल्लाह। (140 मिन्)
6	148 min	निजी	कलटिवेटिड	0.01	मोहम्मद सैयद ऐक्स्ट्रा सेल्फ कलटिवेटिड। (148 मिन्)

7	151 min	निजी	अनकलटिवेटिड	0.0225	मोहम्मद मुसा एँस्/ओ मोहम्मद इस्सा. (151 मिन्)
8	159 min	निजी	अनकलटिवेटिड	0.008333	मज़हिर एँस्/ओ सुलेमान. (159 मिन्)
9	161 min	निजी	अनकलटिवेटिड	0.005	मोहम्मद सैयद, मोहम्मद हसन, मोहम्मद बाकिर, संस ऑफ़ मोहम्मद हुसैन एक सामान शेयर। (161 मिन्)
10	164 min	निजी	अनकलटिवेटिड	0.011667	मोहम्मद इब्राहिम एँस्/ओ मरज़िया (02 मरला), जाकिर हुसैन एँस्/ओ अब्दुल हादी,(01 मरला 03 सरसाई) मोहम्मद हुसैन एँस्/ओ गुलाम मोहम्मद (01 मरला 03 सरसाई)। (164 मिन्)
11	424 min	निजी	कलटिवेटिड	0.05	मोहम्मद इब्राहिम एँस्/ओ अली मोहम्मद. (424 मिन्)
12	446 min	निजी	कलटिवेटिड	0.046111	मिर्जा हुसैन एंड गुलाम हसन सन्ज़् आफ़ गुलाम रजा हाफ़, एमएसटी. रहीमा बी डी /ओ फ़िदा हुसैन हाफ़ (आक्यपन्सी टैनन्ट). (446 मिन्)
13	460/448 min	निजी	कलटिवेटिड	0.06	शेख़ मोहम्मद हुसैन एँस्/ओ अब्दुल अजीज एक शेयर , बाकिर एंड मोहम्मद इस्सा एँस्/ओ मोहम्मद काजिम एक सामान एक शेयर जाफ़र एंड मुसा एँस्/ओ गुलाम अली एक सामान एक शेयर ऑफ़ हाफ़) मिर्जा हुसैन एंड जाबिर अली एँस्/ओ अली हुसैन (एक सामान हाफ़) (ऑक्यूपेंसी टेनान्ट)।. (460/448 मिन्)
14	475 min	निजी	कलटिवेटिड	0.0325	हुसैन अली एँस्/ओ इस्सा अली (475 मिन्)
15	506 min	निजी	कलटिवेटिड	0.005	मोहम्मद हसन अडॉप्टेड एँस् ऑफ़ अबास (ऑक्यूपेंसी टेनान्ट)

					(506 मिन्)
16	507 min	निजी	कलटिवेटिड	0.005	मोहम्मद इब्राहिम एँस्/ओ मोहम्मद अली, मोहम्मद इलियास एंड नासिर हुसैन एँस् ऑफ़ गुलाम मेहदी (ऑक्यूपेंसी टेनान्ट। (507 मिन्)
17	508 min	निजी	कलटिवेटिड	0.005	सलमान एँस्/ओ गुलाम अली (508 मिन्)
18	509 min	सरकारी	अनकलटिवेटिड	0.005	कॉमन लैंड ऑफ़ द विल्लेजेर्स (509 मिन्)
19	529/448 min	निजी	कलटिवेटिड/ शॉप	0.0375	मिर्जा हुसैन एंड आबिदीन एँस् ऑफ़ अली हसन एक सामान एक शेयर ऑफ़ हाफ मोहम्मद अली, मोहम्मद काज़िम एंड मोहम्मद हुसैन एँस् ऑफ़ अब्दुल अज़ीज़ मोहम्मद बक्रिर एंड इसा एँस् ऑफ़ मोहम्मद काज़िम एक शेयर ऑफ़ हाफ (ऑक्यूपेंसी टेनान्ट) (529/448 मिन्)
20	566/6 min	निजी	कलटिवेटिड	0.0175	अहमद अली एँस्/ओ गुलाम अबास। (566/6 मिन्)
21	568/121 min	निजी	कलटिवेटिड	0.033333	अहमद अली एँस् ऑफ़ अब्बास (05 मरला), मुख्तार हुसैन एँस् ऑफ़ मोहम्मद हुसैन (08 मरला 03 सरसाई)। (568/121 मिन्)
22	570/139 min	निजी	अनकलटिवेटिड	0.003333	गुलाम मेहदी एँस्/ओ गुलाम अबास। (570/139 मिन्)
23	572/141 min	निजी	अनकलटिवेटिड	0.005	गुलाम मेहदी एँस्/ओ गुलाम अबास। (572/141 मिन्)
24	576/160 min	निजी	अनकलटिवेटिड	0.005833	गुलाम मेहदी एँस् ऑफ़ एमएसटी रोकिय। (576/160 मिन्)
25	578/153 min	निजी	अनकलटिवेटिड	0.063333	अब्दुल हादी एँस्/ओ गुलाम मेहदी, एमएसटी सकीना डी/ओ एमएसटी मरियम बी, गुलज़ार हुसैन एँस् ऑफ़ अब्दुल हादी मोहम्मद हुसैन एँस् ऑफ़

					अब्दुल मोहम्मद, मोहम्मद करीम एक्स्ट्रा (सेल्फ कल्टिवेटेड)। (578/153 मिन्)
26	580/158 min	निजी	कलटिवेटेड	0.011111	मोहम्मद हुसैन एँस्/ओ अब्दुल मोहम्मद (03 मरला), गुलज़ार हुसैन एँस्/ओ अब्दुल हादी (01 मरला 04 सरसाई)। (580/158 मिन्)
27	582/162 min	निजी	अनकलटिवेटेड	0.015	गुलज़ार हुसैन एँस्/ओ अब्दुल हादी (02 मरला), मोहम्मद काज़िम एक्स्ट्रा (सेल्फ कल्टिवेटेड 04 मरला)। (582/162 मिन्)
28	588/1 min	निजी	कलटिवेटेड	0.0175	गुलाम हुसैन एँस्/ओ अब्दुल मोहम्मद। (588/1 मिन्)
29	590/70 min	निजी	कलटिवेटेड/ शॉप	0.015	गुलाम हुसैन एँस्/ओ अब्दुल मोहम्मद। (590/70 मिन्)
30	592/163 min	निजी	अनकलटिवेटेड	0.02	गुलाम हुसैन एँस्/ओ अब्दुल मोहम्मद। (592/163 मिन्)
31	622 min	निजी	कलटिवेटेड	0.0275	मोहम्मद सादिक एँस्/ओ मोहम्मद हसन् (आक्यपन्सी टैनन्ट)। (622 मिन्)
32	623 min	निजी	कलटिवेटेड	0.0275	मोहम्मद हुसैन एँस्/ओ मोहम्मद हसन (ऑक्यूपेंसी टेनान्ट)। (623 मिन्)
33	624 min	निजी	कलटिवेटेड	0.045	मुख्तार हुसैन मोहम्मद इब्राहिम, घ अबास, शब्बीर अहमद एँस् ऑफ़ गुलाम हुसैन एक सामान शेयर ऑफ़ हाफ लियाकत अली एँस्/ओ खादिम हुसैन हाफ (ऑक्यूपेंसी टेनान्ट)। (624 मिन्)
34	625 min	निजी	कलटिवेटेड	0.0775	हाजी मोहम्मद एँस्/ओ मिज़ा हुसैन एक शेयर मोहम्मद इब्राहिम, मोहम्मद अली, मोहम्मद इलियास, नासिर हुसैन एँस् ऑफ़ गुलाम मेहदी एक शेयर गुलाम मेहदी एँस्/ओ अब्दुल काज़िम

					एक शेयर (ऑक्यूपेंसी टेनान्ट। (625 मिन्)
35	626 min	निजी	कलटिवेटिड	0.075	मोहम्मद मुसा मोहम्मद काजिम, शब्बीर हुसैन, निसार अली, सज्जाद अली एँस्/ओ मोहम्मद बाकिर तू मोहम्मद मुसा एँस्/ओ मोहम्मद बाकिर (ऑक्यूपेंसी टेनान्ट)। (626 मिन्)
36	627 min	निजी	कलटिवेटिड	0.0275	मोहम्मद हुसैन एँस्/ओ मोहम्मद हसन एक शेयर मोहम्मद सादिक एँस्/ओ मोहम्मद हसन एक शेयर, गुलाम अबास एँस्/ओ मोहम्मद इब्राहिम टू शेयर (ऑक्यूपेंसी टेनान्ट)। (627 मिन्)
37	630 min	निजी	कलटिवेटिड	0.01	मोहम्मद इस्माइल एंड गुलाम मोहम्मद एँस्/ओ मिर्जा अली (ऑक्यूपेंसी टेनान्ट)। (630 मिन्)
38	69 min	निजी	कलटिवेटिड	0.0125	अब्दुल हादी एँस्/ओ अहमद। (69 मिन्)
39	71 min	निजी	कलटिवेटिड	0.02	मंसूर बानो डी/ओ मोहम्मद हसन। (71 मिन्)
40	76 min	निजी	कलटिवेटिड	0.035	गुलाम मोहम्मद एँस्/ओ मिर्जा हुसैन। (76 मिन्)
41	79 min	निजी	कलटिवेटिड	0.0225	मोहम्मद एँस्/ओ हुसैन (02 मरला), सकीना डी/ओ मोहम्मद जाफर (04 मरला), मोहम्मद इलियास एँस्/ओ एमएसटी खतीजा बी (03 मरला)। (79 मिन्)
42	8 min	निजी	कलटिवेटिड	0.092222	इब्राहिम एँस्/ओ आमिर हुसैन, गुलाम मेहदी एँस्/ओ गुलाम मोहम्मद, गुलाम मोहम्मद एँस्/ओ मिर्जा हुसैन, मोहम्मद इब्राहिम एँस्/ओ अली मोहम्मद, मोहम्मद हसन एँस्/ओ करीम। (8 मिन्)

43	80 min	निजी	कलटिवेटिड	0.008333	मुख्तार हुसैन एँस्/ओ मोहम्मद हुसैन। (80 मिन्)
44	82 min	निजी	कलटिवेटिड	0.005	मोहम्मद हसन एँस्/ओ अमीर हुसैन। (82 मिन्)
45	84 min	सरकारी	अनकलटिवेटिड	0.0125	ऑक्यूपिएड बय द इन्हाबिटेड ऑफ़ द। (84 मिन्)
गांव का नाम: पुर्तिकची					
46	100 min	निजी	कलटीवेटेड	0.000833	मोहम्मद अली ऐट्सैटर्. (सेल्फ कल्टिवेटेड) (100 मिन्)
47	1000/162 min	निजी	कलटीवेटेड	0.002778	एमएसटी. सकीना डी/ओ हमीदा (1000/162 मिन्)
48	1004/989 min	निजी	अनकल्टीवेटेड/शॉप	0.008333	गुलाम अली एँस्/ओ मोहम्मद हस्सान1 माला, सज्जाद हुसैन एँस्/ओ मोहम्मद हस्सान 1 माला, गुलाम हैदर एँस्/ओ मोहम्मद हस्सान 1 माला 3 सरसाई. (1004/989 मिन्)
49	101 min	निजी	कलटीवेटेड	0.001111	मोहम्मद इस्सा, शबीर हुसैन सन्ज़् आफ़ मोहम्मद हुसैन एक समान शेयर. (101 मिन्)
50	1032/1031 min	निजी	अनकल्टीवेटेड	0.02	रज़ा, गुलाम अली सन्ज़् एंड एमएसटी मर्जिया डी/ओ अली हस्सान एक समान टू शेयर्स अहमद हुसैन, गुलाम मेहदी सन्ज़् एंड एमएसटी मर्जिया डी/ओ मोहम्मद जफ़्फ़र एक समान एक शेयर. (1032/1031 मिन्)
51	1041/999 min	निजी	अनकल्टीवेटेड	0.006111	सज्जाद हुसैन एँस्/ओ अली यूसुफ़. (1041/999 मिन्)
52	1047/1033 min	निजी	कलटिवेटिड	0.0175	मोहम्मद इल्यास एँस्/ओ एमएसटी. अमीना. (1047/1033 मिन्)
53	1056 min	निजी	कलटिवेटिड	0.0375	मोहम्मद जफ़्फ़र एँस्/ओ अब्दुल हदी आक्यपन्सी टैनन्ट्रू मोहम्मद काज़िम एँस्/ओ अब्दुल हदी.

					(1056 मिन्)
54	1060/1042 min	निजी	कलटिवेटिड	0.015	मोहम्मद हुसैन एंड मोहम्मद सलमान सन्ज् आफ् मोहम्मद जफर एक समान शेयर. (1060/1042 मिन्)
55	1119/1003 min	निजी	अनकल्टिवेटेड	0.005	हाशिम, जफर, मुस्सा सन्ज् आफ् मोहम्मद इस्सा आक्यपन्सी टैनन्ट् वू मोहम्मद ज़ाकिर ऍस्/ओ मोहम्मद मूसा (1119/1003 मिन्)
56	1122/988 min	निजी	कलटिवेटिड	0.006111	सज्जाद हुसैन ऍस्/ओ गुलाम हैदर. (1122/988 मिन्)
57	1123/988 min	निजी	कलटिवेटिड	0.005	फ़िदा हुसैन ऍस्/ओ गुलाम हैदर. (1123/988 मिन्)
58	1125/988 min	निजी	कलटिवेटिड/अनकल टिवेटिड	0.025	फ़िदा हुसैन ऍस्/ओ गुलाम हैदर 5 माला, सज्जाद हुसैन ऍस्/ओ गुलाम हैदर 5 माला. (1125/988 मिन्)
59	1126/1005/989 min	निजी	अनकल्टिवेटेड	0.006111	गुलाम हुसैन ऍस्/ओ सफ़दर अली आक्यपन्सी टैनन्ट्. (1126/1005/989 मिन्)
60	1127/1005/989 min	सरकारी	कलटिवेटिड	0.0175	हसन ऍस्/ओ रजा एक सामान शेयर अहमद जाफर एंड मोहम्मद अली सन्स ओफ़ गुलाम मेहदी डब्लु शेयर गैर मुस्तकील (मिन)
61	1130/1015 min	निजी	कलटीवेटेड	0.01	जाफर ऍस्/ओ अली हुसैन आक्यपन्सी टैनन्ट्. (1130/1015 मिन्)
62	1148/1127 min	निजी	कब्रिस्तान	0.015	हस्सान ऍस्/ओ राज़ा एक शेयर अहमद, जाफर एंड मोहम्मद अली सन्ज् आफ् गुलाम मेहदी एक समान टू शेयर्स आक्यपन्सी टैनन्ट्. (1148/1127 मिन्)
63	1179 min	सरकारी	अनकल्टिवेटेड	0.0075	गुलाम अब्बास ऍस्/ओ गुलाम अली (ऑक्यूपेंसी टेनेंट)

					(मिन)
64	1187/1015 min	निजी	कलटिवेटिड	0.0175	मोहम्मद इलयास एँस्/ओ गुलाम मोहम्मद आर्/ओ गैलिंग आक्यपन्सी टैनन्ट. (1187/1015 मिन)
65	1188/990 min	निजी	कलटिवेटिड	0.015	अब्दुल्लाह एँस्/ओ हाजी अली आक्यपन्सी टैनन्ट. (1188/990 मिन)
66	1189/1015 min	निजी	कलटीवेटेड	0.04	गुलाम मोहम्मद एंड मोहमद सादिक सन्ज़् आफ् मोहम्मद हस्सान हाफ शेयर- तहिर हुसैन एँस्/ओ गुलाम मेहदी हाफ शेयर आक्यपन्सी टैनन्ट. (1189/1015 मिन)
67	1195 min	सरकारी	कलटिवेटिड	0.026389	रजा एंड इब्राहिम सन्स ओफ गुलाम हसन आर्/ओ गैलिंग (गैर मुस्तक़िल) (मिन)
68	1198 min	निजी	कलटिवेटिड	0.03	गुलाम हैदर, मेहदी एंड अबुज़र सन्ज़् आफ् तालिब हुसैन एक समान व्री शेयर्स, अब्दुल हदी एंड खादिम हुसैन सन्ज़् आफ् मोहम्मद एक समान वन शेयर टोटल् फौर् शेयर्स आक्यपन्सी टैनन्ट्स्. (1198 मिन)
69	1211 min	निजी	अनकल्टीवेटेड	0.0275	गुलाम मेहदी एँस्/ओ मोहम्मद हाशिम. (1211 मिन)
70	1257/53 min	निजी	कलटिवेटिड/ शॉप/ हाउस	0.020556	एमएसटी. लतीफा डी/ओ मोहम्मद हुसैन. (1257/53 मिन)
71	1261/486 min	निजी	अनकल्टीवेटेड	0.000556	आखोन हस्सान एँस्/ओ रज़ा. (1261/486 मिन)
72	1265/395 min	निजी	कलटीवेटेड	0.028333	अबुज़र एँस्/ओ तालिब हुसैन 7 माल्, गुलाम मेहदी एँस्/ओ तालिब हुसैन 2 माल्, अब्दुल हदी एँस्/ओ मोहम्मद युसुफ 2 माल् 3 सरसाई. (1265/395 मिन)

73	1271/336 min	निजी	कलटिवेटेड	0.005	अब्बास ऍस्/ओ अज़ीज़. (1271/336 मिन्)
74	1279/235 min	निजी	स्टोर	0.0025	मिर्ज़ा हुसैन ऍस्/ओ गुलाम अली (1279/235 मिन्)
75	1280/235 min	निजी	अनकल्टीवेटेड	0.0075	इब्राहीम् ऍस्/ओ गुलाम अली. (1280/235 मिन्)
76	1320/889 min	निजी	शॉप	0.005	सादिक ऍस्/ओ अहमद हुसैन . (1320/889 मिन्)
77	1341/938 min	निजी	अनकल्टीवेटेड	0.005556	एमएसटी. रोकिया डी/ओ फातिमा बी वन शेयर अली मोहम्मद, इब्राहीम् एंड अब्दुल सन्ज़ आफ् अली गुलाम एक समान वन शेयर आफ् हाफ. (1341/938 मिन्)
78	1346/338 min	निजी	कलटीवेटेड	0.0025	मोहम्मद हस्सान ऍस्/ओ मोहम्मद इस्सा. (1346/338 मिन्)
79	135 min	निजी	कलटीवेटेड	0.006111	गुलाम नाबी ऍस्/ओ इब्राहीम् 1 माला 3 सरसाई, अली मोहम्मद ऍस्/ओ गुलाम हसन 1 माला 1 सरसाई. (135 मिन्)
80	1350/4 min	निजी	कलटीवेटेड	0.0025	गुलाम हैदर ऍस्/ओ गुलाम राज़ा. (1350/4 मिन्)
81	1354/52 min	निजी	कलटीवेटेड	0.0175	एमएसटी. लतीफा डी/ओ मोहम्मद हुसैन. (1354/52 मिन्)
82	1356/231 min	निजी	कलटीवेटेड	0.003611	मोहम्मद यूसुफ ऍस्/ओ गुलाम अब्बास. (1356/231 मिन्)
83	1358/233 min	निजी	कलटीवेटेड/कोठा	0.013611	मोहम्मद अली ऍस्/ओ गुलाम मोहम्मद 1 माला, मोहम्मद यूसुफ ऍस्/ओ गुलाम अब्बास 1 माला 4 सरसाई, लतीफा डी/ओ मोहम्मद हुसैन 1 माला, एमएसटी लतीफा ऐट्सैटर्(सैल्फ् कल्टिवेटेड 2 माला). (1358/233 मिन्)

84	136 min	निजी	कोठा	0.0025	अली मोहम्मद ऐस्/ओ गुलाम हसन (136 मिन्)
85	1360/5 min	निजी	कलटीवेटेड	0.0075	मोहम्मद अली ऐस्/ओ अहमद अली. (1360/5 मिन्)
86	1362/1 min	निजी	शॉप	0.003611	मोहम्मद हुसैन ऐस्/ओ अली हैदर. (1362/1 मिन्)
87	1369/480 min	निजी	कलटिवेटिड	0.0475	मोहम्मद हादी ऐस्/ओ एमएसटी. मरयाम बी. (1369/480 मिन्)
88	137 min	निजी	कलटीवेटेड	0.002778	गुलाम मोहम्मद ऐस्/ओ इब्राहीम्. (137 मिन्)
89	1377/641 min	निजी	अनकलटीवेटेड	0.0075	गुलाम मेहदी ऐस्/ओ मोहम्मद जाफर. (1377/641 मिन्)
90	1379/473 min	निजी	अनकलटीवेटेड	0.01	गुलाम हैदर ऐस्/ओ मोहम्मद मुस्सा 3 माला, गुलाम मेहदी ऐस्/ओ मोहम्मद जाफर 1 माला. (1379/473 मिन्)
91	1381/478 min	निजी	अनकलटीवेटेड	0.010833	गुलाम मेहदी ऐस्/ओ मोहम्मद जाफर. (1381/478 मिन्)
92	1385/241 min	निजी	कलटीवेटेड	0.0025	गुलाम हुसैन ऐस्/ओ मोहम्मद इस्हाक. (1385/241 मिन्)
93	1386/247 min	निजी	कलटिवेटिड	0.0175	मोहम्मद असकारी ऐस्/ओ मोहम्मद तालिब 3 माला, मोहम्मद हादी ऐस्/ओ अली 4 माला. (1386/247 मिन्)
94	1388/272 min	निजी	कलटिवेटिड	0.0025	मोहम्मद हादी ऐस्/ओ अली (1388/272 मिन्)
95	1391/337 min	निजी	कलटिवेटिड	0.020833	गुलाम हुसैन एंड मोहम्मद अली सन्ज् आफ् इस्हाक 3 माला एक समान शेयर, मोहम्मद हादी ऐस्/ओ अली 5 माला 3 सरसाई. (1391/337 मिन्)
96	1392/485 min	निजी	कलटिवेटिड	0.01	मोहम्मद हादी ऐस्/ओ मोहम्मद अली.

					(1392/485 मिन्)
97	1395/472 min	निजी	अनकल्टीवेटेड	0.015	मोहम्मद हादी ऍस्/ओ अली. (1395/472 मिन्)
98	1419/1118/100 2 min	निजी	कलटीवेटेड	0.0025	मोहम्मद हुसैन ऍस्/ओ अली हैदर आक्यपन्सी टैनन्ट. (1419/1118/1002 मिन्)
99	1422/994 min	सरकारी	कलटिवेटीड	0.028333	रजा एंड इब्राहिम सन्स ओफ गुलाम हसन इक्वल हाफ शेयर अली मोहम्मद ऍस्/ओ रहीम अली शेयर् आर्/ओ गैलिंग (गैर मुस्तकील) (मिन)
100	1440 min	निजी	कलटिवेटीड	0.008333	मोहम्मद हुसैन ऍस्/ओ अली हैदर आक्यपन्सी टैनन्ट. (1440 मिन्)
101	1444 min	सरकारी	कलटीवेटेड	0.006111	मोहम्मद सादिक, मोहम्मद काजिम, गुलाम मेहदी, खादिम हुसैन एंड ज़ाकिर हुसैन सन्स ओफ मुस्लिम (ऑक्यूपेंसी टेनेंट) (मिन)
102	1446 min	निजी	अनकल्टीवेटेड	0.0075	अब्दुल्ला ऍस्/ओ हाजी अली ओक्यूपेन्सी टैनैट (मिन)
103	1456 min	सरकारी	अनकल्टीवेटेड	0.005	मोहम्मद अली ऍस्/ओ अली गुलाम (गैर मुस्तकील) (मिन)
104	1467 min	सरकारी	अनकल्टीवेटेड	0.01	नज़ीर हुसैन ऍस्/ओ मोहम्मद हुसैन आक्यपन्सी टैनन्ट वू ज़रीना बतूल डी/ओ नज़ीर हुसैन. (1467 मिन्)
105	1489 min	सरकारी	कलटिवेटीड	0.0125	नज़ीर हुसैन ऍस्/ओ मोहम्मद हुसैन थू जरीना बतूल डी/ओ नज़ीर हुसैन (गैर मुस्तकील) (मिन)
106	1499/990	निजी	कोठा	0.01	गुलाम मोहम्मद ऍस्/ओ मोहम्मद अली. (1499/990 मिन्)

107	1501 min	निजी	अनकल्टीवेटेड	0.0275	गुलाम मोहम्मद, अब्दुल्लाह एंड आखोन मोहसिन सन्स ओफ मोहम्मद अली. (1501 मिन)
108	1505/1500/990 min	सरकारी	कलटिवेटिड	0.013333	सजद हुसैन एँस्/ओ मोहम्मद हसन, गुलाम हैदर एँस्/ओ मोहम्मद हुसैन इक्वल शेयर्स (गैर मुस्तकील) (मिन)
109	1509 min	निजी	कोठा	0.0075	फ़िदा हुसैन एँस्/ओ हाजी गुलाम हैदर ऑक्यूपेंसी टैनेंट. (1509 मिन)
110	1510 min	निजी	कोठा	0.003611	सज्जाद हुसैन एँस्/ओ हाजी गुलाम हैदर ऑक्यूपेंसी टैनेंट. (1510 मिन)
111	1513 min	निजी	कलटिवेटिड	0.02	हाजी गुलाम अब्बास एँस्/ओ मोहम्मद इस्सा ऑक्यूपेंसी टैनेंट. (1513 मिन)
112	1515 min	निजी	कलटिवेटिड	0.013333	मोहम्मद जाफर, गुलाम मेहदी एंड मोहम्मद हादी सन्स ओफ मोहम्मद बकीर ऑक्यूपेंसी टैनेंट. (1515 मिन)
113	1517 min	निजी	कलटिवेटिड	0.013611	अली हैदर एँस्/ओ गुलाम मोहम्मद ऑक्यूपेंसी टैनेंट. (1517 मिन)
114	1518/1482 min	निजी	कलटिवेटिड	0.031111	मोहम्मद हाशिम एँस्/ओ मोहम्मद इसा श्रू ज़ाकिर हुसैन एँस्/ओ मोहम्मद मुसा, मोहम्मद अली एँस्/ओ मोहम्मद हाशिम इक्वल शेयर औच्युपेंसी टेनेंट. (1518/1482 मिन)
115	1520 min	निजी	कलटिवेटिड	0.0325	मोहम्मद दौलत एँस्/ओ गुलाम अब्बास ऑक्यूपेंसी टैनेंट. (1520 मिन)
116	1523 min	निजी	कलटीवेटेड	0.0175	सजद हुसैन, ज़ाकिर हुसैन, गुलाम अली एंड खादिम हुसैन सन्स ओफ मोहम्मद हस्सान एक समान 4 शेयर्स, लियाकत

					अली एँस्/ओ गुलाम मेहदी एक शेयर टोटल 5 शेयर्स (ऑक्यूपेंसी टैनेंट) (1523 मिन)
117	1524/1147 min	निजी	कलटिवेटेड	0.0325	मोहम्मद हुसैन एँस्/ओ अब्दुल्लाह ऑक्यूपेंसी टैनेंट. (1524/1147 मिन)
118	1527 min	निजी	कलटिवेटेड	0.0175	मोहम्मद काज़िम, ज़ाकिर हुसैन सन्स ओफ अब्दुल हादी ऑक्यूपेंसी टैनेंट. (1527 मिन)
119	1530 min	निजी	कलटीवेटेड	0.045	औक्यूपाइड बाई दी जमींदार ओफ मोहल्ला दम्सना थू गुलाम मेहदी एँस्/ओ मोहम्मद मुस्लिम एंड सजद हुसैन एँस्/ओ मोहम्मद हसन (ऑक्यूपेंसी टैनेंट) (मिन)
120	1531 min	निजी	कलटीवेटेड	0.045	औक्यूपाइड बाई दी जमींदार ओफ मोहल्ला दम्सना थू गुलाम मेहदी एँस्/ओ मोहम्मद मुस्लिम एंड सजद हुसैन एँस्/ओ मोहम्मद हसन (ऑक्यूपेंसी टैनेंट) (मिन)
121	1532/82 min	निजी	कलटीवेटेड	0.003333	गुलाम अब्बास एँस्/ओ मोहम्मद हुसैन. (1532/82 मिन)
122	1533/82 min	निजी	कलटीवेटेड	0.009444	ज़ाकिर हुसैन एँस्/ओ मोहम्मद मुस्सा 2 मार्ला 4 सरसाई, मोहम्मद अली एँस्/ओ मोहम्मद हाशिम 1 मार्ला 3 सरसाई. (1533/82 मिन)
123	1536/165 min	निजी	कलटीवेटेड	0.011667	मंसूर हुसैन एँस्/ओ एहमद हुसैन. (1536/165 मिन)
124	1566/1487 min	निजी	कलटीवेटेड	0.015	गुलाम मेहदी, अहमद हुसैन, गुलाम अबस सन्स ओफ गुलाम अली इक्कल 1/3 शेयर, मोहम्मद सादिक, नज़ीर अहमद, सुलैमान सन्स एंड एमएसटी फ़ातिमा डी/ओ एमएसटी जुबैदा इक्कल एक शेयर, रोकिया एँस्/ओ अमीना एक

					शेयर ओफ 1/3, अब्दुल हुसैन एँस्/ओ मोहम्मद हुसैन एक शेयर ओफ 1/3 (ऑक्यूपेंसी टैनेंट) (मिन)
125	1567/1487 min	निजी	कलटीवेटेड	0.008333	रियाज़ एहमद खान एँस्/ओ मोहम्मद अली खान आर्/ओ चुली स्कामबो ऑक्यूपेंसी टैनेंट. (1567/1487 मिन)
126	163 min	निजी	कल्टिवेटेड	0.005556	मोहम्मद सादिक एँस्/ओ मोहम्मद अली 1 माला 2 सरसाई, मोहम्मद हनीफा एँस्/ओ अकबर 1 माला. (163 मिन)
127	166 min	निजी	कलटीवेटेड	0.006389	मोहम्मद हादी एँस्/ओ बाक्रिर 1 माला 2 सरसाई, सकीना डी/ओ मोहम्मद हस्सान 1 माला, मोहम्मद मुस्सा एँस्/ओ मोहम्मद हुसैन 3 सरसाई. (166 मिन)
128	167 min	निजी	कलटीवेटेड/अनकल टीवेटेड	0.006111	एमएसटी. रोकिया डी/ओ मोहम्मद बकीर 1 माला, मोहम्मद यूसुफ एँस्/ओ गुलाम मोहम्मद 4 सरसाई, मोहम्मद अली एँस्/ओ एहमद अली 1 माला. (167 मिन)
129	246 min	निजी	कलटिवेटेड	0.003333	गुलाम अब्बास एँस्/ओ गुलाम हस्सान. (246 मिन)
130	248 min	निजी	अनकल्टिवेटेड	0.003333	गुलाम हैदर एँस्/ओ अकबर अली, सकीना बानो डी/ओ मोहम्मद हस्सान एक समान शेयर. (248 मिन)
131	249 min	निजी	शॉप	0.0075	अब्दुल हमीद एँस्/ओ गुलाम मोहम्मद. (249 मिन)
132	273 min	निजी	कलटिवेटेड	0.0025	अब्दुल हादी एँस्/ओ गुलाम मेहदी. (273 मिन)
133	315 min	निजी	कलटिवेटेड	0.001111	मोहम्मद अली एँस्/ओ सुलेमान (315 मिन)

134	316 min	निजी	कलटिवेटेड	0.01	हबीबुल्लाह एँस्/ओ मिर्जा हुसैन. (316 मिन)
135	376 min	निजी	शॉप	0.001389	मोहम्मद हनीफा एँस्/ओ अकबर. (376 मिन)
136	459 min	निजी	अनकल्टीवेटेड	0.0075	ताहिरा डी/ओ अकबर. (459 मिन)
137	471 min	निजी	अनकल्टीवेटेड	0.0075	मोहम्मद जाफर एँस्/ओ अली हैदर. (471 मिन)
138	483 min	निजी	अनकल्टीवेटेड	0.01	मोहम्मद हुसैन एँस्/ओ अब्दुल्लाह. (483 मिन)
139	485 min	निजी	अनकल्टीवेटेड	0.015	गुलाम मेहदी एँस्/ओ अली. (485 मिन)
140	643 min	निजी	अनकल्टीवेटेड	0.006111	मोहम्मद सादिक एँस्/ओ एहमद हुसैन. (643 मिन)
141	699 min	निजी	अनकल्टीवेटेड	0.02	मोहम्मद हस्सान एट्सेक्ट्रा एट खसारा नो. 1265/395 (सेल्फ कल्टीवेटेड). (699 मिन)
142	70 min	निजी	कलटीवेटेड	0.0075	दौलत एँस्/ओ एमएसटी. कुलसूम बी. (70 मिन)
143	72 min	निजी	कलटीवेटेड	0.0025	गुलाम मोहम्मद एँस्/ओ अली मोहम्मद. (72 मिन)
144	74 min	निजी	कलटीवेटेड	0.002778	मोहम्मद काज़िम एँस्/ओ अब्दुल हादी. (74 मिन)
145	83 min	निजी	कलटीवेटेड	0.013889	गुलाम अब्बास एँस्/ओ मोहम्मद इस्सा. (83 मिन)
146	851 min	निजी	अनकल्टीवेटेड	0.0025	मोहम्मद हस्सान एट्सेक्ट्रा एट खसारा नो. 1265/395 (सेल्फ कल्टीवेटेड). (851 मिन)
147	852 min	निजी	अनकल्टीवेटेड	0.015	हैदर एट्सेक्ट्रा (सेल्फ कल्टीवेटेड). (852 मिन)
148	853 min	निजी	अनकल्टीवेटेड	0.0175	अब्दुल हादी एँस्/ओ गुलाम मेहदी. (853 मिन)
149	856 min	निजी	अनकल्टीवेटेड	0.015	रेवन्यू डिपार्टमेंट.

					(856 मिन)
150	88 min	निजी	कलटीवेटेड/कोठा	0.0225	मोहम्मद इब्राहिम एँस्/ओ मोहम्मद हुसैन 2 माला, मोहम्मद काज़िम एँस्/ओ मोहम्मद हुसैन 2 माला. (88 मिन)
151	888 min	निजी	कलटीवेटेड	0.013611	अब्दुल हुसैन एँस्/ओ मोहम्मद हुसैन 3 माला 4 सरसाई, मोहम्मद सादिक एट्सेट्रा (सेल्फ कलटीवेटेड) 2 माला (888 मिन)
152	89 min	निजी	कलटीवेटेड	0.0075	ज़रीना बतूल डी/ओ नज़ीर हुसैन 1 माला, मोहम्मद मुस्सा एँस्/ओ मोहम्मद हुसैन 1 माला, अमीन अली एँस्/ओ मोहम्मद हुसैन 2 माला. (89 मिन)
153	895 min	निजी	शॉप	0.0025	मेहदी एंड ज़ाकिर हुसैन सन्स ओफ मोहम्मद मुस्लिम. (895 मिन)
154	896 min	निजी	कलटिवेटीड	0.005833	गुलाम अब्बास एँस्/ओ गुलाम अली. (896 मिन)
155	897 min	निजी	कलटिवेटीड	0.016111	गुलाम अब्बास एँस्/ओ गुलाम अली. (897 मिन)
156	90 min	निजी	कलटीवेटेड	0.0075	मोहम्मद अली एँस्/ओ एहमद अली. (90 मिन)
157	900 min	निजी	कलटिवेटीड	0.005	मोहम्मद सादिक एट्सेट्रा एट खसारा नो.888 (सेल्फ कलटीवेटेड) (900 मिन)
158	93 min	निजी	कलटीवेटेड	0.0075	गुलाम मोहम्मद एँस्/ओ एमएसटी. खाती. (93 मिन)
159	96 min	निजी	अनकलटीवेटेड	0.0075	मोहड अली एँस्/ओ अहमद अली. (96 मिन)
160	98 min	निजी	कलटिवेटीड	0.0125	मोहम्मद हुसैन एँस्/ओ अली हैदर. (98 मिन)

161	99 min	निजी	कलटीवेटिड	0.006111	एहमद हुसैन ऍस्/ओ गुलाम अज़ीज़. (99 मिन्)
	गांव का नाम: तैसुरु				
162	10 min	निजी	कलटिवेतिड	0.001389	मोहम्मद हुसैन ऍस्/ओ मोहम्मद ताकि (10 मिन्)
163	11 min	निजी	कलटिवेतिड	0.003333	मोहम्मद हस्सान अडॉप्टेड सन् आफ् गुलाम हुसैन. (11 मिन्)
164	163 min	सरकारी	वन विभाग	0.0275	फौरस्ट् डिपार्ट्मन्ट्. (163 मिन्)
165	164 min	निजी	कलटिवेतिड	0.0075	काज़िम ऍस्/ओ मोहम्मद इसाक (2 माली,) गुलाम मोहम्मद ऍस्/ओ अहमद हुसैन (1 माली). (164 मिन्)
166	165 min	निजी	कलटिवेतिड/ कोठा	0.02	एजाज़ अली ऍस्/ओ मोहम्मद हुसैन (4 माली), अब्दुल राज़ा ऍस्/ओ अहमद (4 माली). (165 मिन्)
167	166 min	निजी	शॉप/ हाउस	0.0025	ताहिर हुसैन ऍस्/ओ गुलाम हैदर. (166 मिन्)
168	167 min	निजी	कलटिवेतिड	0.0025	एजाज़ अली ऍस्/ओ मोहम्मद हुसैन. (167 मिन्)
169	168 min	निजी	शॉप/ हाउस	0.0025	नसरुल्लाह ऍस्/ओ मोहम्मद मुस्सा. (168 मिन्)
170	169 min	निजी	कोठा	0.0025	मोहम्मद हस्सान अडाप्टेड् सन् आफ् गुलाम हुसैन. (169 मिन्)
171	171 min	निजी	शॉप	0.005	गुलाम मेहदी ऍस्/ओ एमएसटी. मरयाम बी. (171 मिन्)
172	186 min	निजी	अनकलटिवेतिड	0.000556	नाक्री ऍस्/ओ मोहम्मद ताकि. (186 मिन्)
173	189 min	निजी	हाउस/ शॉप	0.01	मोहम्मद अली ऍस्/ओ गुलाम हुसैन.

					(189 मिन्)
174	192 min	निजी	शॉप/ हाउस	0.010833	अब्दुल हामिद ऍस्/ओ अब्दुल राजा (इक्स्पैक्टड ओनर). (192 मिन्)
175	193 min	निजी	कलटिवेटिड	0.000556	मोहम्मद मुस्सा ऍस्/ओ जाफर. (193 मिन्)
176	194 min	निजी	शॉप/ हाउस	0.001389	अली महमूद ऍस्/ओ एमएसटी. फ़ातिमा. (194 मिन्)
177	196 min	निजी	शॉप	0.01	हबीब अहमद ऍस्/ओ जाफर (3 माली), मोहम्मद मुस्सा ऍस्/ओ जाफर (1 माली). (196 मिन्)
178	197 min	निजी	शॉप	0.001389	सईद बाकीर ऍस्/ओ सईद हैदर. (197 मिन्)
179	198 min	निजी	कलटिवेटिड/ शॉप	0.008333	मोहम्मद अज़ीम ऍस्/ओ अहमद जाफर. (198 मिन्)
180	199 min	निजी	कलटिवेटिड	0.005	मोहम्मद मुस्सा ऍस्/ओ गुलाम हुसैन. (199 मिन्)
181	200 min	निजी	कोठा/शॉप	0.003333	गुलाम हुसैन ऍस्/ओ मोहम्मद (200 मिन्)
182	202 min	निजी	शॉप/ हाउस	0.005833	सज्जाद हुसैन ऍस्/ओ मोहम्मद मोहसिन. (202 मिन्)
183	203 min	निजी	कलटिवेटिड	0.003889	सईद बकीर ऍस्/ओ सईद हैदर. (203 मिन्)
184	210 min	निजी	कलटिवेटिड	0.008611	मोहम्मद निसार ऍस्/ओ अब्दुल मोहम्मद (2 माली 4 सरसाई), अली हैदर ऍस्/ओ गुलाम राज़ा (1 माली). (210 मिन्)
185	211 min	निजी	कलटिवेटिड	0.01	अली हैदर ऍस्/ओ गुलाम राज़ा. (211 मिन्)
186	214 min	निजी	कलटिवेटिड	0.005	गुलाम हुसैन ऍस्/ओ मोहम्मद.

					(214 मिन्)
187	220 min	निजी	कोठा/शॉप	0.0075	सईद मोहम्मद शाह ऍस्/ओ सईद जाफर शाह (220 मिन्)
188	221 min	निजी	कलटिवेटिड	0.015	सज्जाद हुसैन ऍस्/ओ मोहम्मद मोहसिन, मोहम्मद कासिम एंड गुलाम अबस्स सन्ज् आफ् एमएसटी. मर्जिया एक समान त्री शेयर. (221 मिन्)
189	225 min	निजी	कलटिवेटिड/ शॉप	0.005	नसरुल्लाह ऍस्/ओ मोहम्मद मुस्ता. (225 मिन्)
190	235 min	निजी	स्टोर	0.0025	सईद मोहम्मद शाह ऍस्/ओ सईद जाफर शाह. (235 मिन्)
191	239 min	निजी	कलटिवेटिड/शॉप/ कोठा	0.003056	मोहम्मद अली ऍस्/ओ गुलाम हुसैन. (239 मिन्)
192	243 min	निजी	कलटिवेटिड	0.0075	अली हैदर ऍस्/ओ गुलाम राजा (2 माली), फ़याज़ अली ऍस्/ओ मोहम्मद जावद (1 माली). (243 मिन्)
193	259 min	निजी	शॉप	0.0125	गुलाम मोहम्मद ऍस्/ओ फ़िदा हुसैन. (259 मिन्)
194	352/73 min (Prentee)	निजी	कलटिवेटिड	0.005	एमएसटी. लतीफा एंड कुलसूम डौटर्ज़ आफ् मोहम्मद एक समान 4 शेयर्स, इब्राहीम्, अज़ीम एंड कादिर सन्ज् एंड एमएसटी फ़िज़ा डी/ओ फ़रज़ानी दीदी (आक्यपन्सी टैनन्ट). (352/73 मिन् (प्रेंटी))
195	378 min	निजी	अनकलटिवेटिड	0.17	सईद हैदर ऐट्सैटर् त्रू सईद मोहम्मद ऍस्/ओ सईद जाफर. (ऑक्यूपेंसी टेनेंट) (378 मिन्)
196	387 min (Prentee)	सरकारी	अनकलटिवेटिड	0.0125	याकूब, मोहम्मद शाफी, गुलाम मोहम्मद, अब्दुल करीम् एंड मोहम्मद खलील सन्ज् आफ् हस्सान (गैर्

					मुस्तकील). (387 मिन् (प्रेटी))
197	401 min	सरकारी	कलटिवेटिड	0.09	सईद नजामुद्दीन ऐदसैटर् वू सईद हस्सान ऐस्/ओ सईद नजामुद्दीन एंड सईद इब्राहीम् शाह ऐस्/ओ सईद सखावत (गैर् मुस्तकील) (401 मिन्)
198	481/185 min	निजी	कोठा	0.0075	आदिदीन ऐस्/ओ अब्दुल्लाह (02 माला), मोहम्मद मुस्सा ऐस्/ओ जफ्फर (01 माला) (481/185 मिन्)
199	491/12 min	निजी	कलटिवेटिड	0.0125	एजाज़ अली ऐस्/ओ मोहम्मद हुसैन. (491/12 मिन्)
200	492/195 min	निजी	कोठा/शॉप	0.004444	सज्जाद हुसैन ऐस्/ओ मोहम्मद मोहसिन (03 सरसाई), मोहम्मद कासिम ऐस्/ओ एमएसटी. मर्जिया (01 माला 04 सरसाई). (492/195 मिन्)
201	493/195 min	निजी	कोठा	0.001944	मुस्लिम ऐस्/ओ गुलाम अज़ीज़ (04 सरसाई), मोहम्मद हुसैन ऐस्/ओ अब्दुल अज़ीज़ (03 सरसाई). (493/195 मिन्)
202	543 min	निजी	कलटिवेटिड	0.0125	हाजी अब्दुल करीम् ऐस्/ओ हाजी मोहम्मद हुसैन (ऑक्यूपेंसी टेनेंट) (543 मिन्)
203	544 min	निजी	अनकलटिवेटिड	0.0275	ओक्कुपेद वय द जमींदारन आफ द विलेज वू हाजी गुलाम हैदर ऐस्/ओ मोहम्मद बाक्रि, हाजी अब्दुल करीम् ऐस्/ओ मोहम्मद हुसैन, हाजी गुलाम मोहम्मद ऐस्/ओ फिदा हुसैन एंड हाजी गुलाम मोहम्मद ऐस्/ओ अहमद हुसैन(आक्वपन्सी टेनन्ट). (544 मिन्)
204	85 min (Prentee)	निजी	कलटिवेटिड	0.06	हाजी अब्दुल करीम् ऐस्/ओ हस्सान (09 माला), मोहम्मद इब्राहीम् ऐस्/ओ

					मोहम्मद याकूब (02 माली), मोहम्मद हस्सान एँस्/ओ गुलाम मोहम्मद (10 माली), गुलाम नाबी एँस्/ओ गुलाम मोहम्मद (03 माली). (85 मिन् (प्रेटी))
205	9 min	निजी	कलटिवेटिड	0.001111	मोहम्मद बाक्रिर एँस्/ओ हस्सान. (9 मिन्)
	गांव का नाम: यूलजुक				
206	1117/1 min	निजी	अनकल्टीवेटेड	0.0775	इन्हेबटन्ट्स ऑफ़ यूलजुक, ब्रेगचाँ, थांग वू मोहम्मद अली एँस्/ओ अब्दुल्ला, मोहम्मद हादी, एँस्/ओ गुलाम हुसैन (ऑक्यूपेंसी टेनान्ट)। (1117/1 मिन्)
207	1174/712 min	निजी	कलटिवेटिड	0.04	अखोन मोहसिन एँस्/ओ अली मोहम्मद। (1174/712 मिन्)
208	1222/725 min	सरकारी	कलटिवेटिड	0.005	स्टेयट लेन्ड (1222/712 मिन्)
209	1342/772 min	निजी	कलटिवेटिड	0.005	गुलाम हुसैन एँस्/ओ मोहम्मद इक्स्पैक्टड ओनर्। (1342/772 मिन्)
210	1381/1117/1 min	निजी	अनकल्टीवेटेड	0.005833	मोहम्मद जाफर एँस्/ओ मोहम्मद ताहिर ऑक्यूपेंसी टेनान्ट। (1381/1117/1 मिन्)
211	19 min	निजी	कलटिवेटिड	0.0525	मोहम्मद हुसैन एँस्/ओ गुलाम अली एक शेयर गुलाम मोहम्मद, मोहम्मद अली सन्ज़ एक सामान शेयर एंड एमएसटी फातिमा डी/ओ गुलाम अजीज एक शेयर ऑफ़ हाफ मोहम्मद यूसुफ एँस्/ओ हसन 2 शेयर मोहम्मद इब्राहिम एँस्/ओ गुलाम मेहदी एक शेयर। (19 मिन्)
212	408 min	निजी	कलटिवेटिड	0.0075	गुलाम हुसैन ऐक्स्ट्रा सैल्फ़ कल्टिवेटेड। (408 मिन्)
213	411 min	निजी	अनकल्टीवेटेड	0.0025	मोहम्मद अली एँस् एंड एमएसटी खतीजा, मरियम बी डौटर्ज़ ऑफ़ गुलाम

					मोहम्मद एक सामान शेयर। (411 मिन्)
214	412 min	निजी	कलटिवेटिड	0.01	जाकिर हुसैन ऐक्स्ट्रा सैल्फ कलटिवेटेड। (411 मिन्)
215	414 min	निजी	कलटिवेटिड	0.0125	जाकिर हुसैन ऍस्/ओ मोहम्मद अकबर। (414 मिन्)
216	421 min	निजी	कलटिवेटिड	0.015	जाकिर हुसैन ऐक्स्ट्रा एट् खसरा नंबर 412 सैल्फ कलटिवेटेड। (421 मिन्)
217	663 min	निजी	कलटिवेटिड	0.0075	हुसैन अली ऍस्/ओ इब्राहिम। (663 मिन्)
218	665 min	निजी	कलटिवेटिड	0.01	अहमद जाफर ऍस्/ओ गुलाम मेहदी। (665 मिन्)
219	666 min	निजी	कलटिवेटिड	0.0075	गुलाम मोहम्मद ऐक्स्ट्रा सेल्फ कलटिवेटेड। (666 मिन्)
220	667 min	निजी	कलटिवेटिड	0.005	अहमद हुसैन ऍस्/ओ जैनबे हाफ मोहम्मद हुसैन ऍस् एंड एमएसटी रोकिया, फातिमा, जेहरा डौटर्ज़ ऑफ़ गुलाम मोहम्मद एक सामान टू शेयर्स। (667 मिन्)
221	669 min	निजी	कलटिवेटिड	0.01	गुलाम मोहम्मद ऐक्स्ट्रा एट् खसरा नंबर 665 सेल्फ कलटिवेटेड। (669 मिन्)
222	707 min	निजी	कलटिवेटिड	0.01	मोहम्मद यूसुफ ऍस्/ओ मुसा। (707 मिन्)
223	708 min	निजी	कलटिवेटिड	0.05	अब्दुल्ला, गुलाम मोहम्मद ऍस् ऑफ़ मोहम्मद काज़िम, इब्राहिम ऍस्/ओ शकूर मोहम्मद हाफ एक शेयर, शकूर अली , रज़ा ऍस् ऑफ़ मोहम्मद शकूर एक सामान ऑफ़ 1/3, एमएसटी मरज़िया डी/ओ एमएसटी सकीना एक शेयर, गुलाम अली ऍस्/ओ एमएसटी जैनब एक शेयर मोहम्मद बकीर, मोहम्मद इलियास ऍस् ऑफ़ गुलाम मोहम्मद 1/3 शेयर मोहम्मद जाफर

					ऐंस् एंड एमएसटी हसीना,सकीना डौटर्ज़ ऑफ़ अब्दुल हुसैन एक सामान ऑफ़ 1/3 एमएसटी फातिमा डी/ओ मोहम्मद अली 1/3 ऑफ़ हाफ ।। (708 मिन्)
224	711 min	निजी	कलटिवेटिड	0.01	अखोन मोहम्मद ऐंस्/ओ अली मोहम्मद इक्स्पैक्टड् ओनर्। (711 मिन्)
225	713 min	सरकारी	कलटिवेटिड	0.045	मोहम्मद मोहसिन ऐंस्/ओ अली मोहम्मद (गैर मुस्तकील) (मिन)
226	714 min	निजी	कलटिवेटिड	0.04	गुलाम मेहदी ऐंस्/ओ मोहम्मद अली। (714 मिन्)
227	715 min	सरकारी	अनकल्टीवेटेड	0.0075	रेवेनुए डिपार्ट्मन्ट्। (715 मिन्)
228	716 min	निजी	कलटिवेटिड	0.005	गुलाम मेहदी ऐक्स्ट्रा एट् खसरा नं. 714 सेल्फ कल्टिवेटेड। (716 मिन्)
229	717 min	निजी	अनकल्टीवेटेड	0.0025	खतीजा डी/ओ जाफर। (717 मिन्)
230	718 min	निजी	कलटिवेटिड	0.0075	मोहम्मद अली, अब्दुल हादी, अली एंड आदम अली ऐंस् ऑफ़ अली गुलाम इक्स्पैक्टड् ओनर्। (718 मिन्)
231	719 min	निजी	कलटिवेटिड	0.01	गुलाम मेहदी ऐक्स्ट्रा एट् खसरा नं. 714 सेल्फ कल्टिवेटेड। । (719 मिन्)
232	720 min	निजी	कलटिवेटिड	0.0475	मोहम्मद अली एंड मोहम्मद जवाद ऐंस् ऑफ़ मोहम्मद हुसैन ,मोहम्मद जाफर ऐंस्/ओ इब्राहिम। (720 मिन्)
233	721 min	निजी	कलटिवेटिड	0.005	अली ऐंस्/ओ गुलाम अली इक्स्पैक्टड् ओनर्। (721 मिन्)
234	727 min	निजी	कलटिवेटिड	0.005	गुलाम रजा, गुलाम हुसैन, इब्राहिम

					शेयरर्स (ऑक्यूपेंसी टेनेंट) (मिन)
235	728 min	निजी	कलटिवेटिड	0.0025	गुलाम हैदर ऍस्/ओ मेहदी। (728 मिन्)
236	731 min	निजी	कलटिवेटिड	0.0075	गुलाम हुसैन ऐक्स्ट्रा सेल्फ कलटिवेटिड। (731 मिन्)
237	733 min	निजी	कलटिवेटिड	0.0025	गुलाम हैदर ऐक्स्ट्रा एट् खसरा नं. 728 सेल्फ कलटिवेटिड। (733 मिन्)
238	748 min	निजी	अनकल्टीवेटिड	0.0075	मोहम्मद हसन ऍस्/ओ अब्दुल राज़ा। (748 मिन्)
239	749 min	निजी	कलटिवेटिड	0.0075	अली मुसा, गुलाम हैदर इब्राहिम एंड मोहम्मद अली ऍस् ऑफ़ गुलाम हुसैन एक सामान शेयर। (749 मिन्)
240	750 min	निजी	कलटिवेटिड	0.005	एमएसटीे फातिमा डी / ओ अब्दुल रहीम एक शेयर, मोहम्मद रोजी, अब्दुल हुसैन, मिर्जा हुसैन, मोहम्मद अली ऍस् ऑफ़ अब्दुल करीम एक सामान एक शेयर। (750 मिन्)
241	769 min	निजी	कलटिवेटिड	0.0075	अब्दुल हादी ऍस्/ओ मोहम्मद अली। (769 मिन्)
242	770 min	निजी	कलटिवेटिड	0.0025	अब्दुल्ला ऐक्स्ट्रा एट् खसरा नंबर 708 वू गुलाम अली ऐक्स्ट्रा शेयरर्स। (770 मिन्)
243	771 min	निजी	अनकल्टीवेटिड	0.005	गुलाम मोहम्मद ऐक्स्ट्रा सेल्फ कलटिवेटिड। (771 मिन्)
244	773 min	निजी	कलटिवेटिड	0.0025	गुलाम मोहम्मद ऍस्/ओ इब्राहिम। (773 मिन्)
245	774 min	निजी	कलटिवेटिड	0.005	अब्दुल राज़ा ऍस्/ओ जाबिर अली। (774 मिन्)
246	775 min	निजी	कलटिवेटिड	0.005	मोहम्मद अली ऍस्/ओ एमएसटीे फातिमा।

					(775 मिन)
247	782 min	निजी	कलटिवेटिड	0.01	मोहम्मद हुसैन एँस्/ओ गुलाम अली एक शेयर गुलाम मोहम्मद, गुलाम अली एँस् एक सामान फ़ौर शेयर ,एमएसटीे फातिमा डी/ओ गुलाम अजीज एक शेयर ऑफ़ हाफ ,मोहम्मद यूसुफ़ एँस्/ओ हसन द्व शेयर्स मोहम्मद इब्राहिम एँस्/ओ गुलाम मेहदी एक शेयर। (782 मिन)
248	784 min	निजी	अनकल्टीवेटेड	0.0025	मोहम्मद इब्राहिम एँस्/ओ गुलाम मेहदी। (784 मिन)
249	785 min	निजी	कलटिवेटिड	0.0025	मोहम्मद हुसैन एँस्/ओ मोहम्मद काज़िम एक शेयर गुलाम मोहम्मद एँस्/ओ गुलाम हुसैन एक शेयर मोहम्मद अली एँस् एंड एमएसटीे मरज़िया,मरियम डौटर्ज़ ऑफ़ एमएसटीे फातिमा एक शेयर मोहम्मद हुसैन एँस्/ओ गुलाम मोहम्मद। (785 मिन)
250	787 min	निजी	कलटिवेटिड	0.005	मोहम्मद हुसैन एँस्/ओ मोहम्मद काज़िम एक शेयर गुलाम मोहम्मद एँस्/ओ गुलाम हुसैन एक शेयर मोहम्मद अली एँस् एंड एमएसटीे मरज़िया,मरियम डौटर्ज़ ऑफ़ एमएसटीे फातिमा एक शेयर मोहम्मद हुसैन एँस्/ओ गुलाम मोहम्मद। (787 मिन)
251	791 min	निजी	कलटिवेटिड	0.005	इब्राहिम ईटीसी सेल्फ कल्टीवेटेड. (791 मिन)
252	793 min	निजी	कलटिवेटिड	0.0025	अब्दुल राज़ा एँस्/ओ जबर अली। (793 मिन)
253	794 min	निजी	कलटिवेटिड	0.0025	गुलाम मोहम्मद ऐक्स्ट्रा एट् खसरा नं. 771सेल्फ कल्टिवेटेड। (794 मिन)
254	795 min	निजी	कलटिवेटिड	0.0075	अब्दुल्ला ऐक्स्ट्रा एट् खसरा

					नं.770सेल्फ कल्टिवेटेड। (795 मिन)
255	796 min	निजी	कल्टिवेटेड	0.0025	मोहम्मद हुसैन एँस्/ओ मोहम्मद जाफर। (796 मिन)
256	797 min	निजी	कल्टिवेटेड	0.0025	गुलाम मोहम्मद ऐक्स्ट्रा सेल्फ कल्टिवेटेड। (797 मिन)
257	877 min	निजी	कल्टिवेटेड	0.0025	गुलाम मोहम्मद ऐक्स्ट्रा एट् खसरा नंबर 797 सेल्फ कल्टिवेटेड। (877 मिन)
258	878 min	निजी	कल्टिवेटेड	0.0075	मोहम्मद हसन एँस्/ओ मोहम्मद इस्सा। (878 मिन)
259	881 min	निजी	कल्टिवेटेड	0.01	मोहम्मद अली एंड मोहम्मद यूसुफ सन्स ऑफ़ गुलाम अली। (881 मिन)
260	882 min	निजी	कल्टिवेटेड	0.0025	मोहम्मद सैयद एँस्/ओ मोहम्मद अली। (882 मिन)
261	883 min	सरकारी	कब्रिस्तान	0.01	इन्हाबिटेड ऑफ़ द विलेजर्स। (883 मिन)
262	884 min	निजी	कल्टिवेटेड	0.015	रोज़ी मोहम्मद एँस्/ओ हसन मोहम्मद। (884 मिन)
263	885 min	निजी	कल्टिवेटेड	0.0025	अब्दुल्ला ऐक्स्ट्रा सेल्फ कल्टिवेटेड। (885 मिन)
264	886 min	निजी	कल्टिवेटेड	0.0025	सैयद मोहम्मद ऑक्युपान्त सैयद यासीन, सैयद मोहसिन, सैयद हाशिम नॉन ऑक्युपैंट्स एँस्/ओ सैयद बाकिर। (886 मिन)
265	887 min	निजी	कल्टिवेटेड	0.0025	मोहम्मद हुसैन एँस्/ओ मोहम्मद काज़िम एक्सपेक्टेड ओनर्स। (887 मिन)
266	888 min	निजी	कल्टिवेटेड	0.005	सैयद राज़ा एंड सैयद अकबर शाह सन्स । (888 मिन)
267	922 min	निजी	कल्टिवेटेड	0.0175	इब्राहिम ऐक्स्ट्रा एट् खसरा नंबर 791 सेल्फ कल्टिवेटेड।

					(922 मिन)
268	923 min	निजी	कलटिवेटिड	0.005	मोहम्मद हुसैन ऍस्/ओ गुलाम अली एक शेयर गुलाम मोहम्मद, गुलाम अली सन्स एक सामान फ़ौर शेयर, एमएसटी फातिमा डी/ओ गुलाम अजीज एक शेयर ऑफ़ हाफ़ मोहम्मद यूसुफ़ ऍस्/ओ हसन टू शेयर मोहम्मद इब्राहिम ऍस्/ओ गुलाम मेहदी एक शेयर। (923 मिन)
269	924 min	निजी	कलटिवेटिड	0.01	गुलाम हसन एंड मोहम्मद अली सन्स ऑफ़ अली मोहम्मद हाफ़ अली राज़ा ऍस्/ओ काज़िम हाफ़। (924 मिन)
270	925 min	निजी	कलटिवेटिड	0.0075	मोहम्मद हुसैन ऐक्स्ट्रा एट् खसरा नंबर 782 सेल्फ कलिवेटिड । (925 मिन)
271	927 min	निजी	कलटिवेटिड	0.005	अब्दुल रहीम ऍस्/ओ अब्दुल रहमान। (927 मिन)
272	928 min	निजी	कलटिवेटिड	0.0125	गुलाम मोहम्मद ऐक्स्ट्रा एट् खसरा नंबर 748 सेल्फ कलिवेटिड । (928 मिन)
273	930 min	निजी	अनकल्टीवेटिड	0.0175	अहमद अली ऐक्स्ट्रा सेल्फ कलिवेटिड। (930 मिन)
274	945 min	निजी	कलटिवेटिड	0.005	सादिक अली ऐक्स्ट्रा सेल्फ कलिवेटिड। (945 मिन)
275	946 min	निजी	कलटिवेटिड	0.005	एमएसटी खतीजा डी/ओ इस्सा अली एक शेयर अदबुल हामिद ऍस्/ओ इब्राहिम एक शेयर मोहम्मद इस्सा ऍस्/ओ मोहम्मद मुसा टू शेयर। (946 मिन)
276	947 min	निजी	कलटिवेटिड	0.0125	मोहम्मद इलियास ऐक्स्ट्रा सेल्फ कलिवेटिड । (947 मिन)
277	948 min	सरकारी	कब्रिस्तान	0.0025	इन्हाबिटेंट ऑफ़ द विलेजर्स। (948 मिन)
278	952 min	निजी	कलटिवेटिड	0.01	मोहम्मद अली ऐक्स्ट्रा सेल्फ कलिवेटिड

					। (952 मिन)
279	953 min	निजी	कलटिवेटिड	0.0025	अखोन यूसुफ ऍस्/ओ मोहम्मद हुसैन। (953 मिन)
			कुल	3.933325999 99999	

[फा. सं. NHIDCL/RO-Ladakh/K-Z Rd(NH-301)/LA/2021/001/3D2]

राजेश गुप्ता , निदेशक

MINISTRY OF ROAD TRANSPORT AND HIGHWAYS

NOTIFICATION

New Delhi, the 6th July, 2022

S.O. 3076(E).—Whereas by the notification of the Government of India in the Ministry of Road Transport and Highways, S.O. 1617(E) Dated 5th April, 2022 , published in the Gazette of India, Extraordinary, Part II, Section 3, Sub-section (ii) issued under sub-section (1) of section 3A of the National Highway Act, 1956 (48 of 1956) (hereinafter referred to as the said Act), the Central Government declared its intension to acquire the land specified in the Schedule annexed to the said notification for building (widening/four-laning, etc.), maintenance, management and operation of NH301 on the stretch of land from Design Km. 6.700 Km to Km 87.320 (Purtikchey, Youljud, Taisuru, Prentee and Achambor villages) in the District of Kargil in the Union Territory of Ladakh

And whereas the substance of the said notification has been published in “Nida-I Mashriq ” dated 8 April 2022 , and “Rangyul ” dated 8 April 2022 under sub-section (3) of section 3A of the said Act;

And whereas no objections have been received by the competent Authority;

And whereas, in pursuance of sub-section (1) of section 3D of the said Act, the competent authority has submitted its report to the Central Government;

Now, therefore, upon receipt of the said report of the competent authority and in exercise of the powers conferred by the sub-section (1) of section 3D of the said Act, the Central Government hereby declares that the land specified in the said Schedule should be acquired for the aforesaid purpose;

And further, in pursuance of sub-section (2) of section 3D of the said Act, the Central Government hereby declares that on publication of this notification in the Official Gazette, the land specified in the said Schedule shall vest absolutely in the Central Government, free from all encumbrances.

SCHEDULE

Brief description of the land to be acquired, with or without structure, falling within the NH301 in the stretch of land from Design Km. 6.700 Km. to Km. 87.320 (Purtikchey, Youljud, Taisuru, Prentee and Achambor villages) in the District of KARGIL in the Union Territory of Ladakh.

State: Ladakh District: KARGIL					
Sr. NO.	Survey Number	Type of Land	Nature of Land	Area in Hectare	Name of the Land Owner/Interested Person Part Survey No:
1	2	3	4	5	6
	Taluk: Taisuru				
	Village: Achambor				
1	10 min	Private	Cultivated	0.0275	Mohd Hassan S/o Mohd Hussain (07)

					Marla and Mohd Syed etc (Self cultivated 04 Marla). 10 min
2	110 min	Government	Uncultivated	0.02	Occupied by the inhabitants of the villagers. 110 min
3	111 min	Private	Uncultivated	0.0325	Mohd Hussain S/o Ghulam Mohd (06 Marla), Mohd Ali S/o Salman (07) Marla. 111 min
4	113 min	Private	Uncultivated	0.02	Ghulam Ali S/o Abdul Hussain (04 Marla), Mohd Hussain and Mohd Hassan S/o Mirza Hussain (04 Marla). 113 min
5	140 min	Private	Uncultivated	0.0075	Marzia D/o Ghulam Hyder & Sadiq Ali S/o Habibullah. 140 min
6	148 min	Private	Cultivated	0.01	Mohd Syed etc (Self cultivated). 148 min
7	151 min	Private	Uncultivated	0.0225	Mohd Mussa S/o Mohd Issa. 151 min
8	159 min	Private	Uncultivated	0.008333	Mazahir S/o Suleman. 159 min
9	161 min	Private	Uncultivated	0.005	Mohd Syed ,Mohd Hassan , Mohd Baqir sons of Mohd Hussain equal share. 161 min
10	164 min	Private	Uncultivated	0.011667	Mohd Ibrahim S/o Marzia (02 Marla), Zakir Hussain S/o Abdul Hadi (01 Marla 03 Sarsai), Mohd Hussain S/o Ghulam Mohd (01 Marla 03 Sarsai). 164 min
11	424 min	Private	Cultivated	0.05	Mohd Ibrahim S/o Ali Mohd. 424 min
12	446 min	Private	Cultivated	0.046111	Mirza Hussain and Ghulam Hassan sons of Ghulam Raza half, Mst. Rahima Bi D/o Fida Hussain half (Occupancy tenant). 446 min
13	460/448 min	Private	Cultivated	0.06	Sheikh Mohd Hussain S/o Abdul Aziz one share, Baqir and Mohd Issa S/o Mohd Kazim equal one share, jaffer and Mussa S/o Ghulam Ali equal one share of half)Mirza Hussain and Jabir Ali S/o Ali Hussain (equal half). (Occupancy tenant). 460/448 min
14	475 min	Private	Cultivated	0.0325	Hussain Ali S/o Issa Ali 475 min
15	506 min	Private	Cultivated	0.005	Mohd Hassan Adopted son of Abass (Occupancy tenant) 506 min
16	507 min	Private	Cultivated	0.005	Mohd Ibrahim S/o Mohd Ali, Mohd Iliyas and Nassir Hussan sons of

					Ghulam Mehdi (Occupancy tenant) 507 min
17	508 min	Private	Cultivated	0.005	Salman S/o Ghulam Ali 508 min
18	509 min	Government	Uncultivated	0.005	Common Land of the villagers. 509 min
19	529/448 min	Private	Cultivated/Shop	0.0375	Mirza Hussain and Abideen sons of Ali Hassan equal one share of half Mohd Ali, Mohd Kazim and Mohd Hussain sons of Abdul Aziz, Mohd Baqir and issa sons of Mohd Kazim one share of half (Occupancy tenant). 529/448 min
20	566/6 min	Private	Cultivated	0.0175	Ahmad Ali S/o Ghulam Abass. 566/6 min
21	568/121 min	Private	Cultivated	0.033333	Ahmad Ali S/o Abass (05 Marla), Mukhtar Hussain S/o Mohd Hussain (08 Marla 03 Sarsai). 568/121 min
22	570/139 min	Private	Uncultivated	0.003333	Ghulam Mehdi S/o Ghulam Abass. 570/139 min
23	572/141 min	Private	Uncultivated	0.005	Ghulam Mehdi S/o Ghulam Abass. 572/141 min
24	576/160 min	Private	Uncultivated	0.005833	Ghulam Mehdi S/o Mst. Roqiya 576/160 min
25	578/153 min	Private	Uncultivated	0.063333	Abdul Hadi S/o Ghulam Mehdi, Mst. Sakeena D/o Mst. Maryam Bi, Gulzar Hussain S/o Abdul Hadi Mohd Hussain S/o Abdul Mohd, Mohd Karim etc (Self Cultivated). 578/153 min
26	580/158 min	Private	Cultivated	0.011111	Mohd Hussain S/o Abdul Mohd (03 marla), Gulzar Hussain S/o Abdul Hadi (01 Marla 04 Sarsai). 580/158 min
27	582/162 min	Private	Uncultivated	0.015	Gulzar Hussain S/o Abdul Hadi (02 Marla), Mohd Kazim etc (self cultivated 04 Marla). 582/162 min
28	588/1 min	Private	Cultivated	0.0175	Ghulam Hussain S/o Abdul Mohd. 588/1 min
29	590/70 min	Private	Cultivated/Shop	0.015	Ghulam Hussain S/o Abdul Mohd. 590/70 min
30	592/163 min	Private	Uncultivated	0.02	Ghulam Hussain S/o Abdul Mohd. 592/163 min
31	622 min	Private	Cultivated	0.0275	Mohd Sadiq S/o Mohd Hassan (Occupancy tenant). 622 min
32	623 min	Private	Cultivated	0.0275	Mohd Hussain S/o Mohd Hassan (Occupancy tenant). 623 min
33	624 min	Private	Cultivated	0.045	Mukhtar Hussain, Mohd Ibrahim, Gh Abass, Shabir Ahmad sons of Ghulam

					Hussain equal share of half Liyqat Ali S/o Khadim Hussain Half (Occupancy tenant). 624 min
34	625 min	Private	Cultivated	0.0775	Haji Mohd S/o Miza Hussain one share, Mohd Ibrahim , Mohd Ali, Mohd Ilyas, Nassir Hussain sons of Ghulam Mehdi one share, Ghulam Mehdi S/o Abdul Kazim one share (Occupancy tenant). 625 min
35	626 min	Private	Cultivated	0.075	Mohd Mussa , Mohd Kazim, Shabir Hussain, Nisaar Ali , sajjad Ali sons of Mohd Baqir through Mohd Mussa S/o Mohd Baqir. (Occupancy tenant). 626 min
36	627 min	Private	Cultivated	0.0275	Mohd Hussain S/o Mohd Hassan one share , Mohd Sadiq S/o Mohd Hassan one share, Ghulam Abass S/o Mohd Ibrahim two share (Occupancy tenant). 627 min
37	630 min	Private	Cultivated	0.01	Mohd Ismail & Ghulam Mohd S/o Mirza Ali (Occupancy tenant). 630 min
38	69 min	Private	Cultivated	0.0125	Abdul Hadi S/o Ahmad. 69 min
39	71 min	Private	Cultivated	0.02	Mansoor Bano D/o Mohd Hassan. 71 min
40	76 min	Private	Cultivated	0.035	Ghulam Mohd S/o Mirza Hussain. 76 min
41	79 min	Private	Cultivated	0.0225	Mohd S/o Hussain (02 Marla), Sakeena D/o Mohd Jaffer (04 Marla), Mohd Ilyas S/o Mst Khatija Bi (03 marla). 79 min
42	8 min	Private	Cultivated	0.092222	Ibrahim S/o Amir Hussain , Ghulam Mehdi S/o Ghulam Mohd , Ghulam Mohd S/o Mirza Hussain, Mohd Ibrahim S/o Ali Mohd, Mohd Hassan S/o Karim. 8 min
43	80 min	Private	Cultivated	0.008333	Mukhtar Hussain S/o Mohd Hussain. 80 min
44	82 min	Private	Cultivated	0.005	Mohd Hassan S/o Ameer Hussain. 82 min
45	84 min	Government	Uncultivated	0.0125	Occupied by the inhabitants of the 84 min
	Village: Purtikchey				
46	100 min	Private	Cultivated	0.000833	Mohd Ali etc. (Self Cultivated) 100 min
47	1000/162 min	Private	Cultivated	0.002778	Mst. Sakeena D/o Hameeda 1000/162 min
48	1004/989 min	Private	Uncultivated/Shop	0.008333	Ghulam Ali S/o Mohd Hassan 1 marla,

					Sajad Hussain S/o Mohd Hassan 1 marla, Ghulam Hyder S/o Mohd Hassan 1 marla 3 sarsai. 1004/989 min
49	101 min	Private	Cultivated	0.001111	Mohd Issa, Shabir Hussain sons of Mohd Hussain equal share. 101 min
50	1032/1031 min	Private	Uncultivated	0.02	Raza, Ghulam Ali sons and Mst Marziya d/o Ali Hassan equal two shares Ahmad Hussain, Ghulam Mehdi sons and Mst Marziya d/o Mohd Jaffar equal one share. 1032/1031 min
51	1041/999 min	Private	Uncultivated	0.006111	Sajad Hussain S/o Ali Yousuf. 1041/999 min
52	1047/1033 min	Private	Cultivated	0.0175	Mohd Ilyas S/o Mst. Ameena. 1047/1033 min
53	1056 min	Private	Cultivated	0.0375	Mohd Jaffar s/o Abdul Hadi Occupancy tenant through Mohd Kazim s/o Abdul Hadi. 1056 min
54	1060/1042 min	Private	Cultivated	0.015	Mohd Hussain and Mohd Salman sons of Mohd Jaffar equal share. 1060/1042 min
55	1119/1003 min	Private	Uncultivated	0.005	Hashim, Jaffar, Mussa sons of Mohd Issa Occupancy tenant through Mohd Zakir S/o Mohd Mussa. 1119/1003 min
56	1122/988 min	Private	Cultivated	0.006111	Sajad Hussain S/o Ghulam Hyder. 1122/988 min
57	1123/988 min	Private	Cultivated	0.005	Fida Hussain S/o Ghulam Hyder. 1123/988 min
58	1125/988 min	Private	Cultivated/Uncultivated	0.025	Fida Hussain S/o Ghulam Hyder 5 marla, Sajad Hussain S/o Ghulam Hyder 5 marla. 1125/988 min
59	1126/1005/989 min	Private	Uncultivated	0.006111	Ghulam Hussain S/o Safdar Ali Occupancy tenant. 1126/1005/989 min
60	1127/1005/989 min	Government	Cultivated	0.0175	Hassan S/o Raza one share Ahmad Jaffer and Mohd Ali sons of Ghulam Mehdi equal share Gair mustaqil min
61	1130/1015 min	Private	Cultivated	0.01	Jaffer S/o Ali Hussain Occupancy tenant. 1130/1015 min
62	1148/1127 min	Private	Graveyard	0.015	Hassan S/o Raza one share Ahmad, Jaffer and Mohd Ali sons of Ghulam Mehdi equal two shares Occupancy tenant. 1148/1127 min
63	1179 min	Government	Uncultivated	0.0075	Ghulam Abass S/o Ghulam Ali (Occupancy Tenant) min

64	1187/1015 min	Private	Cultivated	0.0175	Mohd Ilyas S/o Ghulam Mohd R/o Gailing Occupancy tenant. 1187/1015 min
65	1188/990 min	Private	Cultivated	0.015	Abdullah S/o Haji Ali Occupancy tenant. 1188/990 min
66	1189/1015 min	Private	Cultivated	0.04	Ghulam Mohd and Mohd Sadiq sons of Mohd Hassan half shareTahir Hussain S/o Ghulam Mehdi half share Occupancy tenant. 1189/1015 min
67	1195 min	Government	Cultivated	0.026389	Raza and Ibrahim sons of Ghulam Hassan R/o Gailing (Gair mustaqil) min
68	1198 min	Private	Cultivated	0.03	Ghulam Hyder, Mehdi and Abuzar sons of Talib Hussain equal three shares, Abdul Hadi and Khadim Hussain sons of Mohd equal one share total four shares Occupancy tenants. 1198 min
69	1211 min	Private	Uncultivated	0.0275	Ghulam Mehdi S/o Mohd Hashim. 1211 min
70	1257/53 min	Private	Cultivated/ Shop/ House	0.020556	Mst. Lateefa D/o Mohd Hussain. 1257/53 min
71	1261/486 min	Private	Uncultivated	0.000556	Akhon Hassan S/o Raza. 1261/486 min
72	1265/395 min	Private	Cultivated	0.028333	Abuzar S/o Talib Hussain 7 marla, Ghulam Mehdi S/o Talib Hussain 2 marla, Abdul Hadi S/o Mohd Yusuf 2 marla 3 sarsai. 1265/395 min
73	1271/336 min	Private	Cultivated	0.005	Abass S/o Aziz. 1271/336 min
74	1279/235 min	Private	Store	0.0025	Mirza Hussain S/o Ghulam Ali. 1279/235 min
75	1280/235 min	Private	Uncultivated	0.0075	Ibrahim S/o Ghulam Ali. 1280/235 min
76	1320/889 min	Private	Shop	0.005	Sadiq S/o Ahmad Hussain. 1320/889 min
77	1341/938 min	Private	Uncultivated	0.005556	Mst. Roqiya D/o Fatima Bi one share Ali Mohd, Ibrahim and Abdul sons of Ali Ghulam equal one share of half. 1341/938 min
78	1346/338 min	Private	Cultivated	0.0025	Mohd Hassan S/o Mohd Issa. 1346/338 min
79	135 min	Private	Cultivated	0.006111	Ghulam Nabi S/o Ibrahim 1 marla 3 sarsai, Ali Mohd S/o Ghulam Hassan 1 marla 1 sarsai. 135 min
80	1350/4 min	Private	Cultivated	0.0025	Ghulam Hyder S/o Ghulam Raza. 1350/4 min
81	1354/52 min	Private	Cultivated	0.0175	Mst. Lateefa D/o Mohd Hussain. 1354/52 min

82	1356/231 min	Private	Cultivated	0.003611	Mohd Yousuf S/o Ghulam Abass. 1356/231 min
83	1358/233 min	Private	Cultivated/Kotha	0.013611	Mohd Ali S/o Ghulam Mohd 1 marla, Mohd Yousuf S/o Ghulam Abass 1 marla 4 sarsai, Lateefa D/o Mohd Hussain 1 marla, Mst Lateefa etc(self cultivated 2 marla). 1358/233 min
84	136 min	Private	Kotha	0.0025	Ali Mohd S/o Ghulam Hassan. 136 min
85	1360/5 min	Private	Cultivated	0.0075	Mohd Ali S/o Ahmad Ali. 1360/5 min
86	1362/1 min	Private	Shop	0.003611	Mohd Hussain S/o Ali Hyder. 1362/1 min
87	1369/480 min	Private	Cultivated	0.0475	Mohd Hadi S/o Mst. Maryam Bi. 1369/480 min
88	137 min	Private	Cultivated	0.002778	Ghulam Mohd S/o Ibrahim. 137 min
89	1377/641 min	Private	Uncultivated	0.0075	Ghulam Mehdi S/o Mohd Jaffer. 1377/641 min
90	1379/473 min	Private	Uncultivated	0.01	Ghulam Hyder S/o Mohd Mussa 3 marla, Ghulam Mehdi S/o Mohd Jaffer 1 marla. 1379/473 min
91	1381/478 min	Private	Uncultivated	0.010833	Ghulam Mehdi S/o Mohd Jaffer. 1381/478 min
92	1385/241 min	Private	Cultivated	0.0025	Ghulam Hussain S/o Mohd Ishaq. 1385/241 min
93	1386/247 min	Private	Cultivated	0.0175	Mohd Askari S/o Mohd Talib 3 marla, Mohd Hadi S/o Ali 4 marla. 1386/247 min
94	1388/272 min	Private	Cultivated	0.0025	Mohd Hadi S/o Ali 1388/272 min
95	1391/337 min	Private	Cultivated	0.020833	Ghulam Hussain and Mohd Ali sons of Ishaq 3 marla equal share, Mohd Hadi S/o Ali 5 marla 3 sarsai. 1391/337 min
96	1392/485 min	Private	Cultivated	0.01	Mohd Hadi S/o Mohd Ali. 1392/485 min
97	1395/472 min	Private	Uncultivated	0.015	Mohd Hadi S/o Ali. 1395/472 min
98	1419/1118/1002 min	Private	Cultivated	0.0025	Mohd Hussain S/o Ali Hyder Occupancy tenant. 1419/1118/1002 min
99	1422/994 min	Government	Cultivated	0.028333	Raza and Ibrahim sons of Ghulam Hassan equal half share Ali Mohd S/o Rahim Ali shared R/o Gailing (Gair mustaqil) min
100	1440 min	Private	Cultivated	0.008333	Mohd Hussain S/o Ali Hyder Occupancy tenant. 1440 min

101	1444 min	Government	Cultivated	0.006111	Mohd Sadiq, Mohd Kazim, Ghulam Mehdi, Khadim Hussain and Zakir Hussain sons of Muslim (Occupancy Tenant) min
102	1446 min	Private	Uncultivated	0.0075	Abdullah S/o Haji Ali occupancy tenant min
103	1456 min	Government	Uncultivated	0.005	Mohd Ali S/o Ali Ghulam (Gair mustaqil) min
104	1467 min	Government	Uncultivated	0.01	Nazir Hussain s/o Mohd Hussain Occupancy tenant through Zareena Batool d/o Nazir Hussain. 1467 min
105	1489 min	Government	Cultivated	0.0125	Nazir hussain s/o Mohd hussain through zareena batool d/o nazir hussain (Gair mustaqil) min
106	1499/990	Private	Kotha	0.01	Ghulam Mohd S/o Mohd Ali. 1499/990 min
107	1501 min	Private	Uncultivated	0.0275	Ghulam Mohd, Abdullah and Akhon Mohsin sons of Mohd Ali. 1501 min
108	1505/1500/990 min	Government	Cultivated	0.013333	Sajad Hussain S/o Mohd Hassan, Ghulam Hyder S/o Mohd Hussain equal shares (Gair mustaqil) min
109	1509 min	Private	Kotha	0.0075	Fida Hussain S/o Haji Ghulam Hyder Occupancy tenant. 1509 min
110	1510 min	Private	Kotha	0.003611	Sajad Hussain S/o Haji Ghulam Hyder Occupancy tenant. 1510 min
111	1513 min	Private	Cultivated	0.02	Haji Ghulam Abass S/o Mohd Issa Occupancy tenant. 1513 min
112	1515 min	Private	Cultivated	0.013333	Mohd Jaffer, Ghulam Mehdi and Mohd Hadi sons of Mohd Baqir Occupancy tenant. 1515 min
113	1517 min	Private	Cultivated	0.013611	Ali Hyder S/o Ghulam Mohd Occupancy tenant. 1517 min
114	1518/1482 min	Private	Cultivated	0.031111	Mohd Hashim s/o Mohd Issa through Zakir Hussain S/o Mohd Mussa, Mohd Ali S/o Mohd Hashim equal share Occupancy tenants. 1518/1482 min
115	1520 min	Private	Cultivated	0.0325	Mohd Daulat S/o Ghulam Abass Occupancy tenant. 1520 min
116	1523 min	Private	Cultivated	0.0175	Sajad Hussain, Zakir Hussain, Ghulam Ali and Khadim Hussain sons of

					Mohd Hassan equal 4 shares, Liyaqat Ali S/o Ghulam Mehdi one share total 5 shares (Occupancy tenants) 1523 min
117	1524/1147 min	Private	Cultivated	0.0325	Mohd Hussain S/o Abdullah Occupancy tenant. 1524/1147 min
118	1527 min	Private	Cultivated	0.0175	Mohd Kazim, Zakir Hussain sons of Abdul Hadi Occupancy tenant. 1527 min
119	1530 min	Private	Cultivated	0.045	Occupied by the zamindars of mohalla damsna through ghulam mehdi s/o mohd muslim and sajad hussain s/o mohd hassan (Occupancy Tenant) min
120	1531 min	Private	Cultivated	0.045	Occupied by the zamindars of mohalla damsna through ghulam mehdi s/o mohd muslim and sajad hussain s/o mohd hassan (Occupancy Tenant) min
121	1532/82 min	Private	Cultivated	0.003333	Ghulam Abass S/o Mohd Hussain. 1532/82 min
122	1533/82 min	Private	Cultivated	0.009444	Zakir Hussain S/o Mohd Mussa 2 marla 4 sarsai, Mohd Ali S/o Mohd Hashim 1 marla 3 sarsai. 1533/82 min
123	1536/165 min	Private	Cultivated	0.011667	Mansoor Hussain S/o Ahmad Hussain. 1536/165 min
124	1566/1487 min	Private	Cultivated	0.015	Ghulam Mehdi, Ahmad Hussain, Ghulam Abass sons of Ghulam Ali equal 1/3 share, Mohd Sadiq, nazir ahmad, sulaiman sons and mst fatima d/o mst zubaida equal one share, roqiya s/o amina one share of 1/3, abdul hussain s/o mohd hussain one share of 1/3 (Occupancy Tenant) min
125	1567/1487 min	Private	Cultivated	0.008333	Riyaz Ahmad Khan S/o Mohd Ali Khan R/o Chuli Skambo Occupancy tenant. 1567/1487 min
126	163 min	Private	Cultivated	0.005556	Mohd Sadiq S/o Mohd Ali 1 marla 2 sarsai, Mohd Hanifa S/o Akbar 1 marla. 163 min
127	166 min	Private	Cultivated	0.006389	Mohd Hadi S/o Baqir 1 marla 2 sarsai, Sakeena D/o Mohd Hassan 1 marla, Mohd Mussa S/o Mohd Hussain 3 sarsai. 166 min
128	167 min	Private	Cultivated/Uncultivated	0.006111	Mst. Roqiya D/o Mohd Baqir 1 marla, Mohd Yousuf S/o Ghulam Mohd 4 sarsai, Mohd Ali S/o Ahmad Ali 1 marla. 167 min

129	246 min	Private	Cultivated	0.003333	Ghulam Abass S/o Ghulam Hassan. 246 min
130	248 min	Private	Uncultivated	0.003333	Ghulam Hyder S/o Akbar Ali, Sakeena Bano D/o Mohd Hassan equal share. 248 min
131	249 min	Private	Shop	0.0075	Abdul Hamid S/o Ghulam Mohd. 249 min
132	273 min	Private	Cultivated	0.0025	Abdul Hadi S/o Ghulam Mehdi. 273 min
133	315 min	Private	Cultivated	0.001111	Mohd Ali S/o Suleyman 315 min
134	316 min	Private	Cultivated	0.01	Habibullah S/o Mirza Hussain. 316 min
135	376 min	Private	Shop	0.001389	Mohd Hanifa S/o Akbar. 376 min
136	459 min	Private	Uncultivated	0.0075	Tahira D/o Akbar. 459 min
137	471 min	Private	Uncultivated	0.0075	Mohd Jaffer S/o Ali Hyder. 471 min
138	483 min	Private	Uncultivated	0.01	Mohd Hussain S/o Abdullah. 483 min
139	485 min	Private	Uncultivated	0.015	Ghulam Mehdi S/o Ali. 485 min
140	643 min	Private	Uncultivated	0.006111	Mohd Sadiq S/o Ahmad Hussain. 643 min
141	699 min	Private	Uncultivated	0.02	Mohd Hassan etc at Khasara No. 1265/395 (self cultivated). 699 min
142	70 min	Private	Cultivated	0.0075	Daulat S/o Mst. Kulsoom Bi. 70 min
143	72 min	Private	Cultivated	0.0025	Ghulam Mohd S/o Ali Mohd. 72 min
144	74 min	Private	Cultivated	0.002778	Mohd Kazim S/o Abdul Hadi. 74 min
145	83 min	Private	Cultivated	0.013889	Ghulam Abass S/o Mohd Issa. 83 min
146	851 min	Private	Uncultivated	0.0025	Mohd Hassan etc at Khasara No. 1265/395 (self cultivated). 851 min
147	852 min	Private	Uncultivated	0.015	Hyder etc (self cultivated). 852 min
148	853 min	Private	Uncultivated	0.0175	Abdul Hadi S/o Ghulam Mehdi. 853 min
149	856 min	Private	Uncultivated	0.015	Revenue Department. 856 min
150	88 min	Private	Cultivated/Kotha	0.0225	Mohd Ibrahim S/o Mohd Hussain 2 marla, Mohd Kazim S/o Mohd Hussain 2 marla. 88 min

151	888 min	Private	Cultivated	0.013611	Abdul Hussain S/o Mohd Hussain 3 marla 4 sarsai, Mohd Sadiq etc (self cultivated) 2 marla 888 min
152	89 min	Private	Cultivated	0.0075	Zareena Batool D/o Nazir Hussain 1 marla, Mohd Mussa S/o Mohd Hussain 1 marla, Amin Ali S/o Mohd Hussain 2 marla. 89 min
153	895 min	Private	Shop	0.0025	Mehdi and Zakir Hussain sons of Mohd Muslim. 895 min
154	896 min	Private	Cultivated	0.005833	Ghulam Abass S/o Ghulam Ali. 896 min
155	897 min	Private	Cultivated	0.016111	Ghulam Abass S/o Ghulam Al 897 min
156	90 min	Private	Cultivated	0.0075	Mohd Ali S/o Ahmad Ali. 90 min
157	900 min	Private	Cultivated	0.005	Mohd Sadiq etc at Khasara No.888 (self cultivated) 900 min
158	93 min	Private	Cultivated	0.0075	Ghulam Mohd S/o Mst. Khati. 93 min
159	96 min	Private	Uncultivated	0.0075	Mohd Ali S/o Ahmad Ali. 96 min
160	98 min	Private	Cultivated	0.0125	Mohd Hussain S/o Ali Hyder. 98 min
161	99 min	Private	Cultivated	0.006111	Ahmad Hussain S/o Ghulam Aziz. 99 min
Village: Taisuru					
162	10 min	Private	Cultivated	0.001389	Mohammad hussain S/O mohammad taqi 10 min
163	11 min	Private	Cultivated	0.003333	Mohd Hassan adopted son of Ghulam Hussain. 11 min
164	163 min	Government	Forest Department	0.0275	Forest Department. 163 min
165	164 min	Private	Cultivated	0.0075	Kazim S/o Mohd Ishaq (2 marla), Ghulam Mohd S/o Ahmad Hussain (1 marla). 164 min
166	165 min	Private	Cultivated/ Kotha	0.02	Ajaz Ali S/o Mohd Hussain (4 marla), Abdul Raza S/o Ahmad (4 marla). 165 min
167	166 min	Private	Shop/House	0.0025	Tahir Hussain S/o Ghulam Hyder. 166 min
168	167 min	Private	Cultivated	0.0025	Ajaz Ali S/o Mohd Hussain. 167 min
169	168 min	Private	Shop/ House	0.0025	Nasarullah S/o Mohd Mussa. 168 min

170	169 min	Private	Kotha	0.0025	Mohd Hassan adopted son of Ghulam Hussain. 169 min
171	171 min	Private	Shop	0.005	Ghulam Mehdi S/o Mst. Maryam Bi. 171 min
172	186 min	Private	Uncultivated	0.000556	Naqi S/o Mohd Taqi. 186 min
173	189 min	Private	House/Shop	0.01	Mohd Ali S/o Ghulam Hussain. 189 min
174	192 min	Private	Shop/House	0.010833	Abdul Hamid S/o Abdul Raza (expected owner). 192 min
175	193 min	Private	Cultivated	0.000556	Mohd Mussa S/o Jaffer. 193 min
176	194 min	Private	Shop/House	0.001389	Ali Mehmood S/o Mst. Fatima. 194 min
177	196 min	Private	Shop	0.01	Habib Ahmad S/o Jaffer (3 marla), Mohd Mussa S/o jaffer (1 marla). 196 min
178	197 min	Private	Shop	0.001389	Syed Baqir S/o Syed Hyder. 197 min
179	198 min	Private	Cultivated/ Shop	0.008333	Mohd Azim S/o Ahmad Jaffer. 198 min
180	199 min	Private	Cultivated	0.005	Mohd Mussa S/o Ghulam Hussain. 199 min
181	200 min	Private	Kotha/Shop	0.003333	Ghulam Hussain S/o Mohd 200 min
182	202 min	Private	Shop/House	0.005833	Sajad Hussain S/o Mohd Mohsin. 202 min
183	203 min	Private	Cultivated	0.003889	Syed Baqir S/o Syed Hyder. 203 min
184	210 min	Private	Cultivated	0.008611	Mohd Nisar S/o Abdul Mohd (2 marla 4 sarsai), Ali Hyder S/o Ghulam Raza (1 marla). 210 min
185	211 min	Private	Cultivated	0.01	Ali Hyder S/o Ghulam Raza. 211 min
186	214 min	Private	Cultivated	0.005	Ghulam Hussain S/o Mohd. 214 min
187	220 min	Private	Kotha/Shop	0.0075	Syed Mohd Shah S/o Syed Jaffer Shah. 220 min
188	221 min	Private	Cultivated	0.015	Sajad hussain S/o Mohd Mohsin, Mohd Qasim and Ghulam Abass sons of Mst. Marzia equal three share. 221 min
189	225 min	Private	Cultivated/ Shop	0.005	Nasarullah S/o Mohd Mussa. 225 min
190	235 min	Private	Store	0.0025	Syed Mohd Shah S/o Syed Jaffer Shah. 235 min

191	239 min	Private	Cultivated/Shop/Kotha	0.003056	Mohd Ali S/o Ghulam Hussain. 239 min
192	243 min	Private	Cultivated	0.0075	Ali Hyder S/o Ghulam Raza (2 marla), Fayaz Ali S/o Mohd Jawad (1 marla). 243 min
193	259 min	Private	Shop	0.0125	Ghulam Mohd S/o Fida Hussain. 259 min
194	352/73 min (Prentee)	Private	Cultivated	0.005	Mst. Lateefa and Kulsoom daughters of Mohd equal 4 shares, Ibrahim, Azim and Qadir sons and Mst Fiza D/o Farzani didi (Occupancy tenant). 352/73 min (Prentee)
195	378 min	Private	Uncultivated	0.17	Syed Hyder etc through Syed Mohd S/o Syed Jaffer (Occupancy Tenant) 378 min
196	387 min (Prentee)	Government	Uncultivated	0.0125	Yaqoob, Mohd Shafi, Ghulam Mohd, Abdul Karim and Mohd Khalil sons of Hassan (Gair mustaqil). 387 min (Prentee)
197	401 min	Government	Cultivated	0.09	Syed Najamudin etc through Syed Hassan S/o Syed Najamudin and Syed Ibrahim Shah S/o Syed Sakhawat (Gair mustaqil) 401 min
198	481/185 min	Private	Kotha	0.0075	Adideen S/o Abdullah (02 Marla), Mohd Mussa S/o Jaffar (01 Marla) 481/185 min
199	491/12 min	Private	Cultivated	0.0125	Ajaz Ali S/o Mohd Hussain. 491/12 min
200	492/195 min	Private	Kotha/Shop	0.004444	Sajad Hussain S/o Mohd Mohsin (03 sarsai), Mohd Qasim S/o Mst. Marziya (01 Marla 04 Sarsai). 492/195 min
201	493/195 min	Private	Kotha	0.001944	Muslim S/o Ghulam Aziz (04 Sarsai), Mohd Hussain S/o Abdul Aziz (03 Sarsai). 493/195 min
202	543 min	Private	Cultivated	0.0125	Haji Abdul Karim S/o Haji Mohd Hussain (Occupancy Tenant) 543 min
203	544 min	Private	Uncultivated	0.0275	Occupied by the Zamindaran of the village through Haji Ghulam Hyder S/o Mohd Baqir, Haji Abdul Karim S/o Mohd Hussain, Haji Ghulam Mohd S/o Fida Hussain and Haji Ghulam Mohd S/o Ahmad Hussain(Occupancy tenant). 544 min
204	85 min (Prentee)	Private	Cultivated	0.06	Haji Abdul Karim S/o Hassan (09 marla), Mohd Ibrahim S/o Mohd Yaqoob (02 marla), Mohd Hassan S/o Ghulam Mohd (10 marla), Ghulam Nabi S/o Ghulam Mohd (03 marla). 85 min (Prentee)

205	9 min	Private	Cultivated	0.001111	Mohd Baqir S/o Hassanu. 9 min
	Village: youljud				
206	1117/1 min	Private	Uncultivated	0.0775	Inhabitants of Youljud, Bragchan, Thang through Mohd Ali S/o Abdullah, Mohd Hadi S/o Ghulam Hussain (Occupancy Tenants). 1117/1 min
207	1174/712 min	Private	Cultivated	0.04	Akhon Mohsin S/o Ali Mohd. 1174/712 min
208	1222/725 min	Government	Cultivated	0.005	State land 1222/712 min
209	1342/772 min	Private	Cultivated	0.005	Ghulam Hussain S/o Mohd Expected owner. 1342/772 min
210	1381/1117/1 min	Private	Uncultivated	0.005833	Mohd Jaffer S/o Mohd Tahir Occupancy tenant. 1381/1117/1 min
211	19 min	Private	Cultivated	0.0525	Mohd Hussain S/o Ghulam Ali one share Ghulam Mohd, Mohd Ali sons equal share and Mst Fatima d/o Ghulam Aziz one share of half Mohd Yousuf s/o Hassan 2 shares Mohd Ibrahim s/o Ghulam Mehdi one share. 19 min
212	408 min	Private	Cultivated	0.0075	Ghulam Hussain etc Self cultivated. 408 min
213	411 min	Private	Uncultivated	0.0025	Mohd Ali son and Mst Khatija, Maryam Bee daughters of Ghulam Mohd equal share. 411 min
214	412 min	Private	Cultivated	0.01	Zakir Hussain etc self cultivated. 411 min
215	414 min	Private	Cultivated	0.0125	Zakir Hussain S/o Mohd Akbar. 414 min
216	421 min	Private	Cultivated	0.015	Zakir Hussain etc at Khasara No. 412 self cultivated 421 min
217	663 min	Private	Cultivated	0.0075	Hussain Ali S/o Ibrahim. 663 min
218	665 min	Private	Cultivated	0.01	Ahmad Jaffer S/o Ghulam Mehdi. 665 min
219	666 min	Private	Cultivated	0.0075	Ghulam Mohd etc self cultivated. 666 min
220	667 min	Private	Cultivated	0.005	Ahmad Hussain s/o Zainabe half Mohd Hussain son and Mst Roqiya, Fatima, Zehra daughters of Ghulam Mohd equal two shares. 667 min
221	669 min	Private	Cultivated	0.01	Ghulam Mohd etc at Khasara No.665 self cultivated 669 min

222	707 min	Private	Cultivated	0.01	Mohd Yousuf S/o Mussa. 707 min
223	708 min	Private	Cultivated	0.05	Abdullah, Ghulam Mohd sons of Mohd kazim, Ibrahim S/o Shakoor Mohd half one share , Shakkor Ali, raza sons of Mohd Shakoor equal of 1/3, Mst. Marziya D/o Mst. Sakeena one share, Ghulam Ali S/o Mst. Zainab one share, Mohd Baqir, Mohd Ilyas sons of Ghulam Mohd 1/3 share, Mohd Jaffer son and Mst. Haseena, Sakeena daughters of Abdul Hussain equal of 1/3, Mst. Fatima D/o Mohd Ali 1/3 of Half. 708 min
224	711 min	Private	Cultivated	0.01	Akhon Mohd s/o Ali Mohd Expected owner. 711 min
225	713 min	Government	Cultivated	0.045	Mohd Mohsin S/o Ali Mohd (Gair mustaqil) min
226	714 min	Private	Cultivated	0.04	Ghulam Mehdi S/o Mohd Ali. 714 min
227	715 min	Government	Uncultivated	0.0075	Revenue Department. 715 min
228	716 min	Private	Cultivated	0.005	Ghulam Mehdi etc at Khasara No. 714 self cultivated. 716 min
229	717 min	Private	Uncultivated	0.0025	Khatija D/o Jaffer. 717 min
230	718 min	Private	Cultivated	0.0075	Mohd Ali, Abdul Hadi, Ali and Adam Ali sons of Ali Ghulam Expeceted Owners. 718 min
231	719 min	Private	Cultivated	0.01	Ghulam Mehdi etc at Khasara No. 714 self cultivated. 719 min
232	720 min	Private	Cultivated	0.0475	Mohd Ali and Mohd Jawad sons of Mohd Hussain, Mohd Jaffer S/o Ibrahim 720 min
233	721 min	Private	Cultivated	0.005	Ali S/o Ghulam Ali Expected owner. 721 min
234	727 min	Private	Cultivated	0.005	Ghulam Raza, Ghulam Hussain, Ibrahim sharers (Occupancy Tenant) min
235	728 min	Private	Cultivated	0.0025	Ghulam Hyder S/o Mehdi. 728 min
236	731 min	Private	Cultivated	0.0075	Ghulam Hussain etc self cultivated. 731 min
237	733 min	Private	Cultivated	0.0025	Ghulam Hyder etc at Khasara No. 728 self cultivated. 733 min

238	748 min	Private	Uncultivated	0.0075	Mohd Hassan S/o Abdul Raza. 748 min
239	749 min	Private	Cultivated	0.0075	Ali Mussa, Ghulam Hyder, Ibrahim and Mohd Ali sons of Ghulam Hussain equal shares. 749 min
240	750 min	Private	Cultivated	0.005	Mst. Fatima d/o Abdul Rahim one share, Mohd Rozi, Abdul Hussain, Mirza Hussain, Mohd Ali sons of Abdul Karim equal one shares 750 min
241	769 min	Private	Cultivated	0.0075	Abdul Hadi S/o Mohd Ali. 769 min
242	770 min	Private	Cultivated	0.0025	Abdullah etc at Khasara No. 708 through Ghulam Ali etc sharers. 770 min
243	771 min	Private	Uncultivated	0.005	Ghulam Mohd etc self cultivated. 771 min
244	773 min	Private	Cultivated	0.0025	Ghulam Mohd S/o Ibrahim. 773 min
245	774 min	Private	Cultivated	0.005	Abdul Raza S/o Jabir Ali. 774 min
246	775 min	Private	Cultivated	0.005	Mohd Ali S/o Mst. Fatima. 775 min
247	782 min	Private	Cultivated	0.01	Mohd Hussain S/o Ghulam Ali one share Ghulam Mohd, Ghulam Ali sons equal four shares, Mst Fatima d/o Ghulam Aziz one share of half, Mohd Yousuf s/o Hassan two shares Mohd Ibrahim s/o Ghulam Mehdi one share. 782 min
248	784 min	Private	Uncultivated	0.0025	Mohd Ibrahim S/o Ghulam Mehdi. 784 min
249	785 min	Private	Cultivated	0.0025	Mohd Hussain s/o Mohd Kazim one share, Ghulam Mohd s/o Ghulam Hussain one share, Mohd Ali son and Mst Marziya, Maryam daughters of Mst. Fatima one share Mohd Hussain s/o Ghulam Mohd. 785 min
250	787 min	Private	Cultivated	0.005	Mohd Hussain s/o Mohd Kazim one share, Ghulam Mohd s/o Ghulam Hussain one share, Mohd Ali son and Mst Marziya, Maryam daughters of Mst. Fatima one share Mohd Hussain s/o Ghulam Mohd 787 min
251	791 min	Private	Cultivated	0.005	Ibrahim etc self cultivated. 791 min
252	793 min	Private	Cultivated	0.0025	Abdul Raza S/o Jabar Ali. 793 min
253	794 min	Private	Cultivated	0.0025	Ghulam Mohd etc at Khasara No. 771 self cultivated. 794 min

254	795 min	Private	Cultivated	0.0075	Abdullah etc at Khasara No. 770 self cultivated. 795 min
255	796 min	Private	Cultivated	0.0025	Mohd Hussain S/o Mohd Jaffer. 796 min
256	797 min	Private	Cultivated	0.0025	Ghulam Mohd etc self cultivated. 797 min
257	877 min	Private	Cultivated	0.0025	Ghulam Mohd etc at Khasara No. 797 self cultivated 877 min
258	878 min	Private	Cultivated	0.0075	Mohd Hassan S/o Mohd Issa. 878 min
259	881 min	Private	Cultivated	0.01	Mohd Ali and Mohd Yousuf sons of Ghulam Ali. 881 min
260	882 min	Private	Cultivated	0.0025	Mohd Syed S/o Mohd Ali. 882 min
261	883 min	Government	Graveyard	0.01	inhabitant of the villagers 883 min
262	884 min	Private	Cultivated	0.015	Rozi Mohd S/o Hassan Mohd. 884 min
263	885 min	Private	Cultivated	0.0025	Abdullah etc self cultivated. 885 min
264	886 min	Private	Cultivated	0.0025	Syed Mohd occupant, Syed Yaseen, Syed Mohsin, Syed Hashim non-occupants S/o Syed Baqir. 886 min
265	887 min	Private	Cultivated	0.0025	Mohd Hussain S/o Mohd Kazim Expected owners. 887 min
266	888 min	Private	Cultivated	0.005	Syed Raza and Syed Akbar Shah sons. 888 min
267	922 min	Private	Cultivated	0.0175	Ibrahim etc at Khasara No. 791 self cultivated. 922 min
268	923 min	Private	Cultivated	0.005	Mohd Hussain S/o Ghulam Ali one share Ghulam Mohd, Ghulam Ali sons equal four shares, Mst Fatima d/o Ghulam Aziz one share of half, Mohd Yousuf s/o Hassan two shares Mohd Ibrahim s/o Ghulam Mehdi one share. 923 min
269	924 min	Private	Cultivated	0.01	Ghulam Hassan and Mohd Ali sons of Ali Mohd half Ali Raza S/o Kazim half. 924 min
270	925 min	Private	Cultivated	0.0075	Mohd Hussain etc at Khasara No. 782 self cultivated. 925 min
271	927 min	Private	Cultivated	0.005	Abdul Rahim S/o Abdul Rehman. 927 min
272	928 min	Private	Cultivated	0.0125	Ghulam Mohd etc at Khasara No.748

					self cultivated. 928 min
273	930 min	Private	Uncultivated	0.0175	Ahmad Ali etc self cultivated. 930 min
274	945 min	Private	Cultivated	0.005	Sadiq Ali etc self cultivated. 945 min
275	946 min	Private	Cultivated	0.005	Mst Khatija d/o Issa Ali one share Adbul Hamid s/o Ibrahim one share Mohd Issa s/o Mohd Mussa two shares. 946 min
276	947 min	Private	Cultivated	0.0125	Mohd Ilyas etc self cultivated. 947 min
277	948 min	Government	Graveyard	0.0025	Inhabitants of the villagers. 948 min
278	952 min	Private	Cultivated	0.01	Mohd Ali etc self cultivated. 952 min
279	953 min	Private	Cultivated	0.0025	Akhon Yousuf S/o Mohd Hussain. 953 min
			TOTAL	3.933325999 99999	

[F. No. NHIDCL/RO-Ladakh/K-Z Rd(NH-301)/LA/2021/001/3D2]

RAJESH GUPTA, Director